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ICA Gruppen Delarsrapport

Andra kvartalet 2024

Fortsatt bkande marknadsandelar

é s : - e  Prisinvesteringar och fortsatt 6kad kundtillstrdmning driver volymtillvaxt och bidrar till 6kade marknadsandelar
| (e ) for ICA i Sverige och Rimi Baltic

. Apotek Hjartat starker sin ledande position ytterligare

e Markbytesaffar i Arsta ger reavinst pa 519 Mkr

. Framgangsrik gron obligationsemission pa totalt 2 Mdkr

er Gv.
e "“’/—F’_ -
Vi gor varje
-
dag lite enklare

Nyckeltal
Q2 jan-jun juljun  jan-dec
Koncernen ICA Gruppen, Mkr 2024 2023 A% 2024 2023 A% 23/24 2023
Nettoomsattning 39826 37823 53 76975 72428 6,3 152192 147645
Rérelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 3931 3581 98 7 090 6434 10,2 13829 13173
- Rorelseresultat 2 262 2008 12,6 3736 3346 11,6 7097 6707
_.FA VﬁRDE Rérelseresultat exklusive jamforelsestérande poster 1746 1629 7.2 3236 2922 10,8 6 677 6 363

PERSONLIGA FOR pENGARNA Rorelseresultat exklusive jamforelsestérande poster, exkl. IFRS 16
i ) 1553 1496 3.8 2861 2699 6,0 6 003 5841
LOSNINGAR e A 1 Leasing

Rorelsemarginal exklusive jamforelsestérande poster, % 4,4 43 - 4,2 4,0 - 4,4 43
Rore!semarglnal exklusive jamforelsestérande poster, exkl. IFRS 16 3.9 40 ) 3.7 37 ) 3.9 40

Leasing, %
Resultat fore skatt 1771 1481 19,6 2822 2320 21,7 5195 4693
Periodens resultat 1422 1524 -6,7 2188 2210 -1 4227 4250
Kassaflode fran den lI6pande verksamheten exklusive ICA Banken 4193 4008 4,6 6 462 5785 11,7 13414 12738
Avkastning pa sysselsatt kapital exklusive ICA Banken, % - - - 9,9 8,9 - - 9,2
Avka§tn|ng pa sysselsatt kapital, exkl. ICA Banken och IFRS 16 B } } 13.4 123 ) R 133

Leasing, %
Avkastning pa eget kapital exklusive ICA Banken, % - - - 23,4 15,2 - - 25,5

Nettoskuld exkl. ICA Banken och IFRS 16 Leasing / EBITDA exkl. IFRS

) - - - 21 2,8 - - 2,2

16 Leasing
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Kommentar fran VD

Den positiva inledningen pa aret har hallit i sig, dar fortsatta prisinvesteringar inneburit fortsatt 6kad tillstrdmning av kunder till vara matbutiker i
bade Sverige och Baltikum samt starkta marknadsandelar i samtliga lander. Med fortsatt sjunkande matprisinflation ar tillvaxten nu helt och
hallet driven av hégre volymer. Aven Apotek Hjartat fortsatter att ta marknadsandelar och héller i sin fina resultatutveckling. Dértill har vi
framgangsrikt genomfért var andra grona obligationsemission och genom en markbytesaffar sankt var laneskuld med ytterligare 500 Mkr.

Langsiktiga matprissatsningar ger bestaende
resultat i bade Sverige och Baltikum

Under snart ett ar har tillvaxten for ICA dverstigit
marknadens. Manad fér manad ser vi tydliga
resultat av de langsiktiga prissatsningar som
genomforts av ICA Sverige och ICA-handlarna.

Vi kan hoppas pa att vi nu kommer att se en mer
normal prisutveckling men givet den oroliga
omvarldssituationen kan saklart nya stérningar
uppsta. Pris kommer &ven fortsattningsvis att vara
en valdigt viktig faktor for vara kunder och
konkurrensen pa marknaden kommer att vara
stenhard.

Att ligga rétt i pris, men ocksa att tillvarata var
samlade férmaga att skapa attraktiva och
relevanta erbjudanden tvars vara olika verk-
sambheter, tror vi ar ratt vag framéat for att halla i
var goda utveckling.

Prisinvesteringar ledde till att ICA Sveriges
bruttomarginal var nagot lagre. Kostnads-
besparingar (bland annat inom e-handel) samt
hogre effektivitet (exempelvis inom logistik)
innebar dock att rorelseresultatet i stort sett lag pa
samma niva som féregaende ar.

| Baltikum inleddes kraftiga prisinvesteringar redan
under andra halvan av 2023 och man méter starka
kvartal fran féregdende ar. Sammantaget blev det
ett betydligt svagare resultat an forra aret, men
gladjande nog ser vi att bade resultat och
marknadsandelar under andra kvartalet gick at ratt
hall.
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Kraftig positiv resultatutveckling for Apotek
Hjartat och ICA Banken samt viktig affar for
ICA Fastigheter

Apotek Hjartat angar pa med fortsatt kande
marknadsandelar i saval fysiska apotek som
online. Samtidigt ar resultatutvecklingen mycket
stark och nar detta kvartal all-time-high.

Aven ICA Banken stérker resultatet och den stora
skillnaden mot 2023 &r att kreditférlusterna sjunker
for forsta gangen pa lange. Forhoppningsvis ar det
ytterligare ett tecken pa att vi gar mot mer normala
tider.

ICA Fastigheter slutférde under kvartalet en
markbytesaffar i Arsta med Stockholms Stad vilket
frigjorde ytterligare nastan 500 Mkr som sanker
var laneskuld ytterligare. Vi har sedan bérjan av
forra aret lyckats sénka var skuldsattning kraftigt
vilket vi nu bland annat ser genom markant lagre
rantekostnader i kvartalet.

Nagra viktiga steg i vart hallbarhetsarbete har
tagits under kvartalet

ICA Gruppen har framgangsrikt genomfort ytter-
ligare en gron obligationsemission om totalt

2 Mdkr, den andra i ordningen. Darmed har vi
sammanlagt emitterat 5,5 Mdkr i gréna
obligationer.

Under kvartalet har ICA Fastigheter antagit en
uppdaterad hallbarhetsstrategi for perioden 2024
till 2030. Hallbarhetsmalen omfattar Milj6, Halsa,
Ekonomi, Lokalt samt Inkludering & méangfald.

HALLBARHETSRAPPORT SEGMENT

ICA Banken har som en del av sitt atagande enligt
Principles for Responsible Banking levererat sin
forsta rapport till UNEP Finance Initiative (UN
Environment Program). Rapporten beskriver ICA
Bankens paverkansanalys, prioriteringsomraden
och mal inom hallbarhetsomradet.

En spannande host vantar

Jag ar oerhort stolt dver alla de fantastiska
insatser inom hela ICA, som tillsammans lett fram
till att vi idag stér val rustade for att méta en
utmanande omvarld och en tuff marknad. Det
galler bade samarbetet tvars vara olika verksam-
heter, men ocksa det mycket val fungerande
samarbetet med alla ICA-handlare. Det galler nu
att halla i det har fantastiska arbetet nar vi gar mot
en spannande host. Tillsammans ska vi erbjuda
alla ICAs kunder marknadens basta erbjudande —
prisvart, personligt, smidigt och hallbart.

Nina Jonsson
Vd ICA Gruppen

FINANSIELL INFORMATION

OVRIGT
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Koncernens utveckling
andra kvartalet

Nettoomsattning Resultatutveckling
Nettoomsattning per segment Rorelseresultat exklusive jamforelsestérande poster per segment o
Q2 jan-jun jul-jun jan-dec
@2 jandun jujun __ jan-dec Mkr 2024 2023 A% 2024 2023 A% 2324 2023
0, 0,
Mikr 2024 2023 A% 2024 2023 A% 23/24 2023 ICA Sverige 925 927 -0,2 1864 1591 171 4003 3731
ICA Sverige 27 991 26666 5,0 53 909 50 951 5,8 106 451 103 493 Rimi Baltic 231 264 124 305 457 -332 659 810
Rimi Baltic 5462 5307 29 10 558 10115 44 21483 21039 Apotek Hjartat 260 201 294 452 332 361 809 689
Apotek Hjartat 5359 4832 10,9 10 512 9335 12,6 20 141 18 964 ICA Fastigheter 125 17 73 247 305 -19,0 496 554
ICA Fastigheter 820 794 33 1640 1562 5,0 3257 3179 ICA Banken 125 90 393 212 205 38 466 458
ICA Banken 737 691 6,7 1473 1362 81 2908 2797 Ovrigt 113 103 106 220 191 153 429 400
Ovrigt 28 341 91,8 34 679 -95,1 688 1334 Rorolserosultat oxkl.
Internférsaljning -571 -809 -29,4 -1150 -1576 -271 2734 -3 161 jamforelsestorande poster exkl. 1553 1496 3,8 2861 2699 6,0 6 003 5841
Nettoomsittning 39826 37823 53 76975 72428 63 152192 147645 IFRS 16 Leasing
IFRS 16 Leasing 193 133 45,1 375 222 68,9 675 522
Koncernens nettoomsattning kade med 5,3 procent jamfort med 2023. | lokal valuta var ékningen ocksa Rorelseresultat exkl. )
jamforelsestorande poster inkl. 1746 1629 7,2 3236 2922 10,8 6 677 6 363

5,3 procent. | samtliga verksamheter utom ICA Banken och ICA Fastigheter bidrog hogre forsaljnings-

. .. i e L . . . IFRS 16 Leasi
volymer till den 6kade forsaljningen. | Rimi Baltic var priseffekterna negativa. £asing

Segmenten redovisas exkl. IFRS 16, den totala effekten av IFRS 16 redovisas endast pa konsoliderad ICA Gruppen-niva.

Rorelseresultatet exkl. jamforelsestérande poster och exklusive IFRS 16-effekt var 57 Mkr eller 3,8
procent hdgre an samma period i fjol. Rorelseresultatet for Apotek Hjartat, ICA Banken och ICA
Fastigheter starktes. ICA Sveriges resultat var i stort oférandrat medan Rimi Baltics resultat var svagare
an samma period 2023. Volymeffekterna var positiva i alla verksamheter utom ICA Banken och ICA
Fastigheter. Priseffekterna var negativa for ICA Sverige och Rimi Baltic. IFRS 16-effekten var 60 Mkr
hogre @n 2023, vilket framst beror pa bildandet av det nya JVt Delcore for ett ar sedan. Rorelse-
marginalen exklusive jamférelsestérande poster uppgick till 4,4 procent (4,3) och var 3,9 procent (4,0)
exkl. IFRS 16. Jamforelsestdrande poster ingick i rorelseresultatet med netto +516 Mkr (+379) varav +519
var reavinst relaterad till den under kvartalet genomférda markbytesaffaren i Arsta. Lagre laneskuld
forbattrade finansnettot medan skattekostnaden var hdgre an samma period forra aret da fastighets-
transaktioner med skattefria reavinster kraftigt sénkte skattekostnaden. Sammantaget minskade
periodens resultat med 102 Mkr till 1 422 Mkr (1 524).
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Nettoomsattning, Mdkr
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Finansnetto och skatt

Finansnettot forbattrades med 36 Mkr jamfort med féregaende ar. Rantor pa langfristiga lan i kvartalet
uppgick till -193 Mkr (-310), en minskning med 117 Mkr till foljd av den vasentligt 1agre skuldnivan. |
finansnettot ingar ocksa IFRS 16 leasingréantor med -247 Mkr (-174), en 6kning med 73 Mkr jamfort med i
fiol. Finansiella intakter var cirka 10 Mkr Iagre.

Den effektiva skattesatsen och skattekostnaden lag i jamforelse med féregaende ar pa en mer normal
niva. | andra kvartalet 2023 var den effektiva skattesatsen liksom skattekostnaden positiva pa grund av
skattefria reavinster vid bildandet av det nya fastighets-JVt Delcore. | arets skattekostnad ingar skatt med
cirka 150 Mkr pa ej skattefria reavinster fran den markbytesaffar som genomférdes i kvartalet. Affaren
kommer att paverka betald skatt under 2025. Betald skatt i kvartalet var marginellt hdgre an 2023.

Finansnetto och skatt

Q2 jan-jun juljun  jan-dec

2024 2023 A% 2024 2023 A% 23/24 2023

Finansnetto, Mkr -491 -527 -6,9 -914 -1027 -11,0 -1 901 -2014
Varav rantekostnader, Mkr -502 -549 -8,6 -944 -1075 -12,2 -1989 -2120
Skattekostnader, Mkr -349 43 >200 -635 -109 >200 -968 -443
Effektiv skattesats, % 19,7 -2,9 - 22,5 4,7 - - 9,4
Betald skatt, Mkr -286 -268 6,7 -459 -496  -7,4 -809 -845
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Kassaflode (exklusive ICA Banken)

Kvartalets kassaflode fran den I6pande verksamheten (exklusive ICA Banken) 6kade med 184 Mkr
jamfort med féregaende ar. Utvecklingen forklaras av stabil underliggande resultatniva samt en nagot mer
gynnsam, framst kalendermassig utveckling av rorelsekapitalet, cirka +82 Mkr.

Skillnaden mellan aren i kassaflédet fran investeringsverksamheten ar cirka -3,3 Mdkr. ICA Fastigheters
markbytesaffar i Arsta med Stockholms stad innebar en nettoeffekt i kvartalet pa +472 Mkr. Skillnaden
mellan aren berodde framforallt pa féregaende ars bildande av JVt Delcore vilket inkluderade
fastighetsavyttringar pa cirka 3,8 Mdkr.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten praglas av omfattande forandringar i utestadende lan. Under
kvartalet betalades utdelning till koncernens agare pa 540 Mkr (559). Sammantaget var koncernens
kassaflode exklusive ICA Banken i perioden cirka 2,8 Mdkr hogre &n samma period 2023.

Effekt av IFRS 16 i kassaflodet
| andra kvartalet 2024 uppgick betalningar av leasing (rénta och amortering) till 1 336 Mkr (1 225).

Kassaflode koncernen, exkl. ICA Banken
Q2 jan-jun juljun  jan-dec
Mkr 2024 2023 A% 2024 2023 A% 23/24 2023

Fran den I6pande verksamheten
fore forandring av rorelsekapital

2933 2830 3,7 5652 5266 7,3 11965 11579

Férandringar i rérelsekapital 1260 1178 810 519 1450 1159
Fran den I6pande verksamheten 4193 4008 4,6 6 462 5785 11,7 13414 12738
Investeringsverksamheten, netto -578 2747 -1310 2438 -950 2798
Fore finansieringsverksamheten 3616 6755 -46,5 5152 8223 -374 12 465 15 536
Finansieringsverksamheten, netto -3 604 -9 592 -5945 -10848 -13535 -18437
Periodens kassaflode 12 -2 837 -100,4 -793  -2625 -69,8 -1070 -2901

ICA GRUPPEN DELARSRAPPORT ANDRA KVARTALET 2024

HALLBARHETSRAPPORT

SEGMENT

FINANSIELL INFORMATION

OVRIGT




I“ VD-ORD KONCERNENS UTVECKLING HALLBARHETSRAPPORT SEGMENT FINANSIELL INFORMATION OVRIGT

GRUPPEN

Investeringar (kassafléde), Mkr Investeringar
1500 1700 Koncernens investeringar var cirka 380 Mkr hogre an samma period 2023. Investeringsnivan i ICA
Fastigheter inkluderar kvartalets markbytesaffar i Arsta vilken innebar en investering pa 371 Mkr.
1650 . . . e . . . . A - .
1200 Underliggande investeringsniva i ICA Fastigheter var saledes nagot lagre an 2023. | 6vrigt bestar
— 1600 koncernens investeringar av nytt fryslager i Vasteras, ett antal storre butiksprojekt samt investeringar i IT.
1550
900 - . > 1500 For 2024 bedéms koncernens investeringar uppga till drygt 4 Mdkr, varav cirka 2 Mdkr i ICA Fastigheter.
600 1450 Investeringar (kassaflode) per segment
300 1400 Q2 jan-jun juljun  jan-dec
1350 Mkr 2024 2023 2024 2023 23/24 2023
0 1300 ICA Sverige 421 345 918 533 1328 943
Q2 Q@3 @4 Q@ Q2 Q@ M4 Q1 Q2 P
Rimi Baltic 123 147 181 291 556 666
2022 2023 2024 Apotek Hjartat 70 42 141 116 226 202
s |nvesteringar (kassafldde) Avskrivningar ICA Fastigheter 804 476 izw 860 2088 1734
ICA Banken 9 13 22 25 93 96
Ovrigt 5 29 -292 66 -239 119
Investeringar 1431 1052 2184 1890 4054 3759

Avskrivningar per segment

Q2 jan-jun juljun  jan-dec
Mkr 2024 2023 2024 2023 23/24 2023
ICA Sverige 249 188 500 372 895 767
Rimi Baltic 109 114 218 224 457 462
Apotek Hjartat 51 48 101 97 198 195
ICA Fastigheter 116 111 232 219 461 448
ICA Banken 17 14 33 27 65 59
Ovrigt 0 38 0 77 78 154
Avskrivningar per segment 543 513 1085 1016 2153 2084
IFRS 16 Leasing 1123 1059 2 247 2071 4389 4212
Avskrivningar 1666 1573 3332 3086 6 542 6 296
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Nettoskuld och avkastning pa sysselsatt kapital

Koncernens nettoskuld (exklusive IFRS 16
Leasing, ICA Banken och pensionsskuld) var vid
kvartalets slut cirka 18,7 Mdkr (25,1). Skuld-
minskningen pa 6,4 Mdkr berodde dels pa under
det senaste aret genomforda fastighetsavyttringar,
dels pa stabila operativa kassafloden.

Koncernens nettoskuld inkl. IFRS 16 (exklusive
ICA Banken och pensionsskuld) uppgick vid
kvartalets slut till cirka 41,6 Mdkr (46,9). Per den
30 juni 2024 var nettoskulden i férhallande till
EBITDA 3,0 ggr (3,7). Beréknat pa nettoskulden
exkl. IFRS 16 Leasing, ICA Banken och pensions-
skuld, och EBITDA exkl. IFRS 16 Leasing var
skuldmattet 2,1 ggr (2,8). Det senare mattet ska
enligt koncernens langsiktiga mal for skuldsattning
vara <2 ggr.

Avkastningen pa sysselsatt kapital uppgick till 9,9
procent (8,9), pa rullande 12 manaders bas.
Motsvarande matt exkl. IFRS leasing var 13,4
procent.

ICA GRUPPEN DELARSRAPPORT ANDRA KVARTALET 2024

| maj genomférde ICA Gruppen en andra gréna
obligationsemission pa 2,0 Mdkr. Darmed har
obligationsemissioner pa sammanlagt 16 Mdkr
genomforts under 2023 och 2024.

Under aret har saval nyupplaning som amortering
av skuld skett vilket paverkat |6ptider och
férdelning mellan langfristiga och kortfristiga
skulder. Hur de réntebarande skulderna
férandrats under aret sammanfattas i nedan-
staende tabell. Den genomsnittliga |6ptiden for
utestaende rantebarande skulder i tabellen var per
den 30 juni 2024 drygt 34 manader och 25
manader per den 31 december 2023.

HALLBARHETSRAPPORT SEGMENT FINANSIELL INFORMATION OVRIGT
Rantebarande skulder exkl. leasingskulder och ICA Banken
Mkr
Ingaende skuld 2024-01-01
Langfristiga rantebarande skulder 21053
Kortfristiga rantebarande skulder 2188
Totalt 23 241
Forandring
Amortering syndikerat lan -6 314
Obligationsemission 4 500
Forfall obligationer -964
Ovrig férandring lan 10
Utgaende skuld 2024-06-30
Langfristiga rantebarande skulder 17 740
Kortfristiga rantebarande skulder 2733
Totalt 20 473
Forfalloprofil (exkl. outnyttjade faciliteter)
Mkr
2024 744
2025 2 507
2026 6 500
2027 3250
2028 4250
2029 3250

2030 och senare

Att utgadende skuld skiljer sig mot summa enligt forfalloprofilen beror pa periodiserade laneavgifter.

ICA Gruppen har finansiella kovenanter att uppfylla. Per den 30 juni 2024 ar dessa uppfyllda.
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Nettoskuld och Nettoskuld/EBITDA
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HALLBARHETSRAPPORT SEGMENT FINANSIELL INFORMATION OVRIGT
Nettoskuld och skuldkvot
30 jun 31 dec

Mkr 2024 2023 2023
Nettoskuld exkl. ICA Banken -41595 -46920 -43424
Nettoskuld exkl. ICA Banken och IFRS 16 Leasing -18672 -25051 -20 659
Nettoskuld exkl. ICA Banken och IFRS 16 Leasing / EBITDA exkl. IFRS 16 Leasing 2,1 2,8 2,2
Nettoskuld exkl. ICA Banken / EBITDA 3,0 3,7 3,3
Finansiella mal
ICA Gruppens maltal méts exklusive IFRS 16. Malet for koncernens rorelsemarginal &ar 4 procent,
avkastning pa sysselsatt kapital 10% och nettoskuld/EBITDA <2 ggr.

Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
Mkr 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2024 2024
Rérelseresultat exklusive
jamforelsestérande poster, 1629 1306 1204 1496 1815 1327 1308 1553
exkl. IFRS 16 Leasing
Rérelsemarginal exklusive
jamforelsestdrande poster, 4,7 3,7 3,5 4,0 4.9 3,5 3,5 3,9
exkl. IFRS 16 Leasing, %
Avkastning pa sysselsatt
kapital, exkl. IFRS 16 13,0 12,4 12,1 12,3 12,3 13,3 13,9 13,4
Leasing, %
Nettoskuld exkl. ICA Banken
och IFRS16 Leasing / 0.1 33 33 2.8 2.8 22 22 2.1

EBITDA exkl. IFRS 16
Leasing
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Utveckling perioden
januari-juni 2024

ICA Gruppens nettoomsattning 6kade under aret med 6,3 procent till 76 975 Mkr (72 428). | lokal valuta
var 6kningen 6,2 procent. Forsaljningsokningen drevs av hdgre volymer men ocksa av inflationseffekter i
bérjan av aret. | Rimi Baltic var priseffekterna negativa.

Rorelseresultatet exkl. jamférelsestdrande poster 6kade sammantaget med 314 Mkr till 3 236 (2 922)
medan rorelsemarginalen steg nagot till 4,2 procent (4,0). | 6kningen ligger en IFRS 16-effekt pa +153
Mkr, framst driven av bildandet av nytt fastighets-JV. Exklusive IFRS 16 var rérelsemarginalen oférandrad
pa 3,7 procent. Den operativa resultatforbattringen pa +162 Mkr drevs av battre rorelseresultat i alla
verksamheter férutom Rimi Baltic och ICA Fastigheter. Resultatutvecklingen var volymdriven med mycket
sma eller negativa priseffekter i ICA Sverige och Rimi Baltic. | foregaende ars resultat ingick struktur-
kostnader i ICA Sverige pa cirka 75 Mkr.

Rorelseresultatet 6kade med 390 Mkr till 3 736 Mkr (3 346) och inkluderar jamforelsestérande poster pa
netto 500 Mkr (425). Dér ingar reavinster fran fastighetsavyttringar pa 521 Mkr (426).

Periodens resultat minskade med 22 Mkr till 2 188 Mkr (2 210). | tillagg till resultatférandringar enligt ovan
kan utvecklingen forklaras av ett forbattrat finansnetto, +113 Mkr, kopplat till den lagre skuldnivan och en
skattekostnad som var 526 Mkr hdgre an samma period forra aret. Den stora avvikelsen i skattekostnader
forklaras av de stora skattefria reavinster som uppstod i samband med att fastighets-JVt Delcore bildades
i andra kvartalet 2023.
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Vasentliga handelser under kvartalet

26 april - ICA Gruppens arsstamma valjer Magnus Moberg till ny styrelseordférande. Stdmman faststaller
aven utdelningen pa totalt 540 Mkr till bolagets tva agare, ICA-handlarnas Férbund och AMF

7 maj 2024 - ICA Gruppen genomfor framgangsrikt sin andra grona obligationsemission pa totalt 2 Mdkr
12 juni 2024 — ICA Fastigheter genomfér markbyte med Stockholms stad i Arsta

Vasentliga handelser efter kvartalets utgang

Inga vasentliga handelser har hant efter kvartalets utgang
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Hallbarhetsrapport

Hallbarhet &r en integrerad del i det dagliga arbetet i alla ICA Gruppens verksamheter.
Samtliga segment arbetar aktivt med forbattringar i vardekedjan - genom att stalla krav pa och
samverka med leverantdrer, arbeta med gemensamma mal och certifieringar och genom att
utveckla nya hallbara produkter och tjanster fér att underlatta fér kunderna att gora
halsosamma och hallbara val.

ICA Gruppen emitterade ytterligare gréna obligationer

ICA Gruppen har framgangsrikt genomfort sin andra grona obligationsemission om totalt 2 Mdkr, vilket
mottes av stort intresse. ICA Gruppens ramverk for gron finansiering ar framtaget i enlighet med ICMA
Green Bond Principles och har i CICERO Shades of Greens granskning fatt rankingen Medium Green
samt Governance-betyget Excellent. Ramverket omfattar bland annat férnybar energi, miljécertifierade
byggnader, fossilfria transporter och hallbarhetscertifierade produkter. | och med emissionen har ICA
Gruppen sammanlagt givit ut 5,5 Mdkr i gréna obligationer.

ICA Fastigheter antog ny hallbarhetsstrategi for 2024-2030

Under kvartalet antog ICA Fastigheter en uppdaterad hallbarhetsstrategi for perioden 2024 till 2030.
Strategin har uppdaterats med utgangspunkt i nya lagar, EU-taxonomin, certifieringskrav, branschkrav,
agardirektiv samt ICA Fastigheters verksamhetsmal, och innehaller mal inom omradena Lokalt, Miljo,
Halsa, Inkludering & mangfald samt Ekonomi.

ICA Bankens forsta rapport enligt Principles for Responsible Banking

ICA Banken har som en del av sitt atagande enligt Principles for Responsible Banking levererat sin forsta
rapport till UNEP Finance Initiative. Rapporten beskriver ICA Bankens paverkansanalys,
prioriteringsomraden och mal inom hallbarhetsomradet.
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Kritik, mediedebatter och dialoger

. Rimi har initierat ett flertal aktiviteter for att sakerstalla en balanserad 6vergang till burfria &gg pa de
Baltiska marknaderna. Under kvartalet ordnades bland annat ett 6ppet dialogmote med ledande
producenter samt den lettiska djurrattsorganisationen "Animal Freedom”. Sedan tidigare har ICA
Sverige enbart agg fran frigaende hons i sitt centrala sortiment.

Priser och utmarkelser

. Rimi Estlands 16sning for distribution av mathjalp, Rimi social card, vann Europe Innovation in
Politics Awards i kategorin social cohesion. Rimi social card ersatter den tidigare I6sningen med
utdelning av matpaket med ett digitalt kort som ger mottagarna maéjlighet att sjalva valja matvaror i
Rimis butiker.

¢ Rimi Estland fick utmarkelsen Golden award i undersdkningen CSR Estonia Sustainability Index.

Sponsring och vélgorenhet
. For sjunde aret i rad delades ICAs Entreprendrspris ut for att hylla féretagare som gor skillnad for sitt

naromrade. Priset delas ut i tva kategorier, och arets vinnare ar resebyran Backman & Berg i Kalmar,

samt Bivaxfabriken i Uppsala — som gor ateranvandbara bivaxdukar.

e ICA Gruppen arbetar pa olika satt for att framja 6kad fysisk och psykisk hélsa. | Sverige samlade
Apotek Hjartat tilsammans med sina kunder in mer an 600 000 kr i en kampanj till forman for MIND
och organisationens arbete for att motverka psykisk ohalsa. | Baltikum genomférde Rimi under
kvartalet flera insamlingskampanjer till forman for olika organisationer som stéttar sjuka barn och
deras familjer i Lettland och Litauen. Totalt samlades mer an 78 000 Euro in.

¢ ICA har sedan flera ar ett samarbete med Rdda Korset i Sverige. Under kvartalet genomférde Rimi
Litauen for forsta gangen en insamlingskampanj i butikerna till férman fér Roda Korset, dar kunderna
kunde bidra genom att donera hygienartiklar.

. Rimi lanserade under kvartalet ett samarbete med start-upen Goodbag, dar Rimis kunder
automatiskt samlar *frén” varje gang de har med flergangskasse till butiken, som sedan omsétts i
tradplanteringar. Samarbetet genomférs i partnerskap med miljéorganisationer i de tre baltiska
landerna for att sakerstalla det lokala bidraget till biologisk mangfald.

D Forsta helgen i maj genomfordes varens "Klara fardiga stadda” som &r ett projekt i samarbete med
Stada Sverige, ICA Stiftelsen och Sveriges ICA-handlare. Totalt stddades 170 platser i Sverige i 52
kommuner. 69 butiker var involverade under helgen pa olika satt.

ICA GRUPPEN DELARSRAPPORT ANDRA KVARTALET 2024
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Klimat
Indikatorer
jul-jun

23/24 22/23
Utslapp fran den egna verksamheten (Ton CO2e) 93 781 94 140
Utslapp fran den egna verksamheten (Ton CO2e / Mkr omséttning) 0,62 0,66
Klimatpaverkan fran kundernas inkdp av livsmedel (Kg CO2e/kg sald mat) 2,04 2,02

Klimatutslapp fran ICA Gruppens egen verksamhet (ton CO2e)

100 000
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ICA Gruppens langsiktiga ambition &r att minska klimatavtrycket i hela vardekedjan, i linje med det
som kravs for att na Parisavtalets 1,5-gradersmal och med sikte pa netto noll klimatutslapp till 2050.
Till 2030 ska utslappen fran den egna verksamheten (butik, apotek, lager, kontor och transporter)
minska sa mycket som mgjligt, samtidigt som de utsléapp som ej kunnat elimineras balanseras med
atgarder som binder motsvarande mangd koldioxid. Utslappen fran den egna verksamheten uppgick
under den senaste 12-manadersperioden till 93 781 ton koldioxidekvivalenter (CO2e).

Den rapporterade klimatpaverkan fran verksamheten i Baltikum har 6kat vasentligt jamfort med
motsvarande period féregaende ar, vilket framfor allt beror pa att utslapp fran uppvarmning i Baltikum
som tidigare inte rapporterats nu inkluderas i totalen.

Nast efter godstransporter ar kdldmedia den storsta kategorin for ICA Gruppens klimatutslapp fran
egen verksamhet. Under kvartalet fardigstalldes kartlaggningen av ICA-butikernas arbete med
koldmedia for 2023, vilket gjort att data vad géaller klimatpaverkan fran kéldmedia i svenska butiker
uppdaterats i rapporterat utfall. Kartlaggningen visar en fortsatt god takt i omstaliningen till kdldmedia
med mindre klimatpaverkan, dar klimatpaverkan fran kéldmedialackage minskat med 30 procent
jamfort med 2022, och den totala installerade mangden matt i CO2e minskat med 16 procent.
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ICA Gruppens storsta klimatpaverkan sett till hela vardekedjan kommer fran produktionen av de
livsmedel som séljs. Till 2030 vill ICA Gruppen minska klimatpaverkan fran salda livsmedel med 30
procent. Under den senaste tolvmanadersperioden uppgick klimatpaverkan for de livsmedel som
saljs i ICA-butikerna till 2,04 kg Co2e/kg sald mat, vilket ar nagot hdgre &n motsvarande period
féregaende ar (2,02 kg Co2e/kg sald mat). Okningen kan inte harledas till nagra specifika skiften i
konsumtionen, utan galler allmant for de flesta kategorier av livsmedel. Aktuell data galler ICA
Sverige. Rimi Baltic har startat tester for att mata klimatpaverkan fran salda livsmedel, med sikte pa
att kunna redovisa data mot malet i kommande rapportering.

Ny affarsmodell for fler klimatsmarta livsmedel pa hyllan

For att minska klimatpaverkan fran kundernas inkOp av livsmedel kravs bade ett attraktivt sortiment med
lagre klimatavtryck, och uthallighet i att ge mer klimatsmarta alternativ en attraktiv exponering i butik.
Under kvartalet lanserades acceleratorprogrammet Framtidens smaker, dar ICA Gruppen tillsammans
med drygt 30 ICA-butiker langsiktigt stottar fyra start-upbolag med innovativa produkter med mindre
klimatavtryck att fa stérre genomslag i butik. Programmet bygger pa en helt ny affarsmodell som skapar
incitament for bolagen, ICA Gruppen och ICA butikerna att jobba uthalligt fér en langsiktig hallbar
konsumtion. Genom affarsmodellen blir ICA Gruppen och de anslutna ICA-butikerna minoritetsagare i de
bolag som deltar i programmet.

ICA GRUPPEN DELARSRAPPORT ANDRA KVARTALET 2024
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Resursanvandning och cirkular ekonomi

Indikatorer
jul-jun
23/24 22/23
Halvera matsvinnet till 2025 (matsvinn viktandel) 1,30% 1,46%
Halvera matsvinnet till 2025 (utveckling i % relativt basar 2016) -29% -20%

Matsvinn (viktandel)
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ICA Gruppen har som mal att halvera matsvinnet till 2025. Under kvartalet har matsvinnet fortsatt att
minska, och ar i Baltikum pa den lagsta nivan sedan matningar startades. | Sverige ses fortsatt goda
effekter av de forbattringar som gjorts i registreringen av svinn, samt av de atgarder som genomférs i
butik for att till exempel sélja ut varor som annars skulle riskera att slangas. Sedan baséaret 2016 har
matsvinnet fran lager och butik minskat med 29 procent. Viktandelen matsvinn uppgick under 12-
manadersperioden till 1,30 procent.

12



VD-ORD KONCERNENS UTVECKLING

ICA

GRUPPEN

ICA Sverige byter plast mot trafiber for blombrétten

ICA Sverige bytte under kvartalet ut de traditionella plastbratten som anvants fér blommor till
tréfiberbratten. Overgangen till trafiberbratten innebér péa sikt en betydande minskning av koldioxidutslapp.
Genom att ersétta en polystyrenbricka med en bricka av trafiber minskar klimatpaverkan med upp till 81
procent.

Fler atervinningsbara forpackningar fér ICAs egna varor

ICAs malsattning ar att alla livsmedelsforpackningar ska ga att atervinna till nytt material senast 2025. For
att gora plastforpackningar méjliga att atervinna ar det viktigt att ga over till mer transparent plast, samt att
minska tryckytan pa férpackningarna. Under kvartalet har saval pasar for godissortimentet under
varumarket Treatville som pasarna for ICAs frysta frukt och bar fatt nya uppdaterade férpackningar med
transparent plast och minskat tryck, vilket gér dem helt atervinningsbara.

Forenklade pantfléden i Baltikum

For att uppmuntra till 6kad insamling inom ramen for pantsystemet for dryckesférpackningar lanserade
Rimi under kvartalet en ny 16sning i Lettland och Litauen, dar kunder kan vélja att f& panten aterbetald
direkt till sitt Rimi-kort, i stallet for ett kvitto att 16sa in.

ICA GRUPPEN DELARSRAPPORT ANDRA KVARTALET 2024

HALLBARHETSRAPPORT SEGMENT FINANSIELL INFORMATION OVRIGT

Biologisk mangfald och ekosystem

Fler blommor som ”Alskas av bin” i ICAs sortiment

Det finns ett allt storre intresse for tradgardsvéaxter som bidrar till 6kad biologisk mangfald, samtidigt som
manga plantor ar besprutade med bekampningsmedel som ar skadliga fér insekter och pollinerare. ICA
erbjuder inom sortimentet "Alskas av bin” ett antal véxter som inte bara &r attraktiva fér bin och andra
pollinerare, utan ocksa omfattas av extra strikta kemikaliekrav. Under kvartalet utdkades sortimentet
ytterligare, med Solhatt, Rudbeckia och Dahlia, samtliga odlade i Sverige. Delar av intékterna fran
sortimentet gar ocksa till ICA Stiftelsen, dar foreningar kan ans6ka om bidrag for att anldgga
insektsparker.

Paverkade samhallen

ICA satsar pa svenskt och lokalt i sin storsta marknadskampanj hittills

Under kvartalet lanserade ICA Sverige sin stérsta marknadskampanj hittills for att framja
svenskproducerade livsmedel. ICA Sverige erbjuder idag 6ver 7 000 lokala och svenska varor, inklusive
mer an 800 svenskproducerade artiklar bland ICAs egna méarkesvaror. Sedan 2014 har ICA samarbetat
med LRF, Lantbrukarnas Riksférbund, for att bredda utbudet av svenska varor, 6ka medvetenheten om
svenska mervarden och darmed framja forsaljningen av svensk mat, samt stddja ett langsiktigt hallbart
svenskt lantbruk.

Konsumenter och slutanvandare

Apotek Hjartat uppmuntrade mer hdlsosamma solvanor genom att erbjuda ”skuggresa”

| Sverige har antalet hudcancerfall fordubblats de senaste tjugo aren, och antalet fall av malignt melanom
Okar drastiskt i samtliga 1an. Apotek Hjartat lanserade under kvartalet en kampanj fér att uppmarksamma
fragan, genom att bjuda en barnfamilj pa en "skuggresa”. Initiativet genomférdes i samarbete med
Cancerfonden, i syfte att uppmuntra svenskar till ett mer halsosamt forhallningssatt till solen och inspirera
fler till att valja en plats i skuggan.

Om ICA Gruppens hallbarhetsrapport

Detta ar en kvartalsvis lagesrapport med information som redovisar ICA Gruppens mest vasentliga
nyckeltal inom hallbarhetsfragor, samt strategiska aktiviteter kopplade till Gruppens vasentliga
paverkan, risker och méjligheter. Rapporten omfattar alla bolag inom ICA Gruppen. De kriterier som
har tillampats for upprattande av denna rapport har tagit sin utgangspunkt i den arliga
hallbarhetsredovisning som ICA Gruppen publicerar. Sjalva hallbarhetsredovisningen publicerar ICA
Gruppen en gang om aret, vilken ger en helhetsbild av hallbarhetsarbetet, samt inkluderar
avgransningar och vasentlighetsanalys.

2023 ars rapport i sin helhet samt aktuella redovisningsprinciper finns pa ICA Gruppens hemsida:
https:// www.icagruppen.se/hallbarhet/.
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ICA Sverige

ICA Sverige bedriver dagligvaruhandel tillsammans med fria
ICA-handlare. Handlarna ager och driver butikerna sjalva men
har avtal med ICA Sverige inom bland annat inkép, logistik,
marknadskommunikation och butiksutveckling. | ICA Sverige
ingar ocksa ICA Special som bland annat driver
specialvarudelarna (non-food) pa Maxi ICA Stormarknad.

Nettoomsattning

ICA Sveriges nettoomsattning 6kade med 5,0 procent under andra
kvartalet. Okningen drevs till dvervégande del av hgre férsaljnings-
volym.

Resultat

Rorelseresultatet exkl. jamforelsestérande poster var oférandrat mot
foregéende ar. Okad férsaljningsvolym gav positiva resultateffekter men
genomforda prisinvesteringar innebar sammantaget att saval bruttovinst
som bruttomarginal var nagot lagre an féregaende ar. Dartill bedoms
kalendereffekter fran paskhelgen ha minskat resultatet med cirka 25
Mkr. Genomforda kostnadsbesparingar, bland annat inom e-
handelsverksamheten, bidrog positivt. Rorelsemarginalen sjonk med
0,2 procentenheter till 3,3 procent.

ICA GRUPPEN DELARSRAPPORT ANDRA KVARTALET 2024

KONCERNENS UTVECKLING HALLBARHETSRAPPORT SEGMENT FINANSIELL INFORMATION OVRIGT
Nyckeltal
Q2 jan-jun juljun  jan-dec
Mkr om inget annat anges 2024 2023 A% 2024 2023 A% 23/24 2023
Nettoomsattning 27991 26666 5,0 53909 50951 58 106451 103493
Rérelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 1174 1115 52 2364 1964 20,4 4 898 4497
Rérelseresultat exkl. jamférelsestdrande poster 925 927 -0,2 1864 1591 17,1 4003 3731
Rérelsemarginal exkl. jamforelsestérande poster, % 3,3 3,5 - 3,5 3,1 - 3,8 3,6
Investeringar 421 345 22,1 918 533 72,4 1328 943
Avskrivningar 249 188 32,4 500 372 34,5 895 767
Medelantal anstéllda - - - 8 786 8414 - - 8473
Andel EMV, % 26,5 26,4 - 27,2 27,3 - - 27,0
Forséljning online 1111 1036 7.3 2248 2134 54 4230 4115
Andel férséljning online, % 2,8 2,8 - 3,0 3,0 - - 2,8
Nettoomsattning, Mkr Roérelseresultat och Rérelsemarginal
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Nettoomséattning, R12

mmmmm Rorelseresultat exkl. jamférelsestérande poster, Mkr
Rérelsemarginal exkl. jamférelsestérande poster %, R12
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ICA-butikernas forsaljning och marknadens utveckling
ICA-butikernas forsaljning i andra kvartalet 6kade med 3,9 procent
jamfort med fjolaret. Utvecklingen forklaras framst av hogre antal salda
poster som i sin tur drevs av 6kat antal kundbesdk i alla butiksformat.
Antal poster per kundbestk minskade nagot medan snittkdpen okade.
Marknadstillvaxten i kvartalet var enligt DVI-index 2,2 procent och
tillvaxten for ICA-butikerna var saledes markant hogre an for
marknaden som helhet.

Matprisinflationen* har sjunkit kraftigt och arstakten var i kvartalet 1,1
procent. | foregaende kvartal var motsvarande siffra +1,4 procent och i
samma kvartal 2023 var den 14,5 procent. Givet prisutveckling och
marknadstillvaxt ar det 6kade volymer som driver forséljningstillvaxten
sedan nagra manader tillbaka.

Under andra kvartalet 6ppnades inga nya butiker medan 3 sténgdes.
E-handelns utveckling

ICA-butikernas onlineforsaljning vaxte i kvartalet med 7,3 procent
jamfort med samma period 2023. Enligt Dagligvaruindex (DVI) 6kade

onlinemarknaden fér mat i Sverige under andra kvartalet med 5,0
procent.

*Livsmedel och alkoholfria drycker
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Butikernas forsaljning och tillvaxt i Sverige (inkl. handlarédgda butiker)

Q2 2024 jan-jun 2024
Butiksférsaljning exkl. moms Mkr  Samtliga, % Jamforbara, % Mkr  Samtliga, % Jamférbara, %
Maxi ICA Stormarknad 12 958 438 43 24 977 7,9 7.1
ICA Kvantum 9253 4.4 32 18 027 59 55
ICA Supermarket 11038 32 3,1 21203 4.4 39
ICA Nara 5795 23 1,9 10 979 39 34
Totalt 39 044 3,9 3,3 75186 5,8 52
Antal butiker i Sverige (inkl. handlaréagda butiker)
31 dec 30 jun
Profil 2023 Nya Stangda 2024
Maxi ICA Stormarknad 90 - - 90
ICA Kvantum 129 1 - 130
ICA Supermarket 422 1 - 423
ICA Néra 629 1 6 624
Totalt 1270 3 6 1267
Butikernas forsaljningsutveckling jamfért med Butikernas e-handelsutveckling jamfoért med
Dagligvaruindex®, % Dagligvaruindex*, %
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= Marknadsutveckling enligt Dagligvaruindex
Butikernas forsaljningsutveckling

* Dagligvaruindex (DVI), publiceras av Svensk Dagligvaruhandel och HUI Research manadsvis
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Butikernas e-handelstillvéxt
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Rimi Baltic

Rimi Baltic bedriver dagligvaruhandel i 310 helégda butiker i
Estland, Lettland och Litauen. Butiksprofilerna utgérs av Rimi
Hyper, Rimi Super, Rimi Mini och Rimi Express. | Rimi Baltic
ingar aven de fastigheter som koncernen ager i de tre landerna.

Nettoomsattning

Rimi Baltics nettoomsattning 6kade under andra kvartalet med 2,6
procent (i SEK dkade nettoomsattningen med 2,9 procent).
Forsaljningsokningen drevs i sin helhet av hégre volymer medan
priseffekterna var negativa.

Resultat

Rorelseresultatet exkl. jamforelsestdrande poster, liksom rorelse—
marginalen, var lagre an féregaende ar. Genomférda prisinvesteringar
har paverkat resultatet negativt liksom hdgre logistikkostnader, vilket
delvis motverkades av positiva volymeffekter. Bruttomarginalen var
lagre medan bruttovinsten lag p4 samma niva som féregaende ar.
Rorelsekostnaderna steg, framst pa grund av hégre personalkostnader i
och med hoéjda minimilénenivaer under 2024. | 6vrigt steg hyres-
kostnaderna medan energikostnaderna minskade. Rérelseresultatet var
drygt 30 Mkr lagre an féregaende ar och rérelsemarginalen sjonk med
0,8 procentenheter till 4,2 procent.

ICA GRUPPEN DELARSRAPPORT ANDRA KVARTALET 2024
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Nyckeltal
Q2 jan-jun juljun  jan-dec
Mkr om inget annat anges 2024 2023 A% 2024 2023 A% 23/24 2023
Nettoomsattning 5462 5307 2,9 10 558 10 115 4,4 21483 21039
Rérelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 342 379 -9,8 525 681 -22,9 1182 1338
Rérelseresultat exkl. jamforelsestérande poster 231 264 -124 305 457  -33,2 659 810
Rorelsemarginal exkl. jamforelsestérande poster, % 4,2 5,0 - 2,9 4,5 - 3,1 3,9
Investeringar 123 147  -16,9 181 291 -37,8 556 666
Avskrivningar 109 114 4,5 218 224 2,4 457 462
Medelantal anstéllda - - - 11 059 10 869 - - 10981
Andel EMV, % 26,9 26,2 - 27,6 26,4 - - 26,0
Férsaljning online, MEUR 15,9 11,9 33,0 32,4 24,1 34,7 58,8 50,5
Andel forséljning online, % 3,4 2,6 - 3,5 2,7 - - 2,8
EUR-kurs genomsnitt 11,50 11,46 - 11,39 11,33 - 11,50 11,47
Nettoomsattning, MEUR Rorelseresultat och Rérelsemarginal
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Rimi-butikernas forsaljning och marknadens utveckling
Marknadstillvéxten i Baltikum i andra kvartalet uppgick till +0,8 procent.
Rimis forsaljningstillvaxt var hogre an marknadens i alla tre landerna
och Rimi Baltic tog saledes marknadsandelar i andra kvartalet.
Matprisinflationen™ i regionen fortsatte att minska och var i kvartalet;
Estland 1,4, Lettland 1,0 och Litauen -1,4 procent. For ett ar sedan lag
inflationstakten pa mellan 17 och 21 procent i de tre landerna.

Antalet salda poster och kundbesdk 6kade medan snittképen minskade
i alla tre landerna.

| kvartalet 6ppnade Rimi Baltic tva nya butiker. Ingen stangdes.

E-handelns utveckling

Rimi Baltics forsaljning online i lokal valuta 6kade med 33 procent i
kvartalet. Andelen av total férsaljning var cirka 3,4 procent, en 6kning
med 0,8 procentenheter jamfért med 2023.

*Livsmedel och alkoholfria drycker
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KONCERNENS UTVECKLING HALLBARHETSRAPPORT SEGMENT FINANSIELL INFORMATION
Foérsaljning fordelat per land
Q2 2024 jan-jun 2024
Butiksférsaljning exkl. moms MEUR  Samtliga, % Jamforbara, % Mkr  Samtliga, % Jamférbara, %
Estland 121,4 2,8 0% 238,0 4,5 2,3
Lettland 229,1 1,8 1,3 4453 2,5 1,4
Litauen 117,9 3,6 1,0 230,3 54 2,3
Totalt 468,3 2,5 0,9 913,6 3,7 1,9
Antal butiker per land
31 dec 30 jun

Land 2023 Nya Stangda 2024
Estland 82 2 - 84
Lettland 138 - - 138
Litauen 88 1 -1 88
Totalt 308 3 -1 310
Butikernas férsaljningsutveckling jdmfért med
marknadsutveckling®, %

20 20
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* Kalla: Country statistics.
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Apotek Hjartat

Apotek Hjartat ar den storsta aktdren pa den svenska
apoteksmarknaden med 390 apotek. Apotek Hjartat ar ocksa
delagare i det digitala vardbolaget Min Doktor.

Nettoomsattning

Nettoomsattningen steg i kvartalet med 10,9 procent i en marknad med
fortsatt god tillvaxt och dar Apotek Hjartat fortsatte att ta marknads-
andelar. Forsaljningsutvecklingen drevs framférallt av hégre genom-
snittpriser pa receptforskrivet, samt pris/mixeffekter inom egenvards-
produkter.

Resultat

Rorelseresultatet exklusive jamforelsestérande poster 6kade med 59
Mkr. Okningen kan framst kopplas till positiva volymeffekter for
receptforskrivet samt mixeffekter for egenvardsprodukter och fran
andrat regelverk for Iakemedelsersattning. E-handelns resultatbidrag
var ocksa hogre an féregaende ar. Resultatférbattringen motverkades
av 6kade kostnader for personal (delvis volymdrivet), lokalhyra, IT samt
marknadsforing. Rorelsemarginalen steg med 0,6 procentenheter till 4,8
procent. Resultatandelen fran Min Doktor uppgick till 1 Mkr (-3).
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KONCERNENS UTVECKLING HALLBARHETSRAPPORT SEGMENT FINANSIELL INFORMATION OVRIGT
Nyckeltal
Q2 jan-jun jul-jun  jan-dec
Mkr om inget annat anges 2024 2023 A% 2024 2023 A% 23/24 2023
Nettoomsattning 5359 4832 10,9 10 512 9335 12,6 20 141 18 964
Varav receptforskrivna lakemedel 4003 3534 13,3 7927 6 921 14,5 15137 14131
Varav receptfria lakemedel 487 474 2,8 923 879 5,0 1772 1728
Varav 6vriga produkter och tjanster 799 775 3.2 1527 1453 51 2963 2889
Rérelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 311 249 24,8 553 429 28,8 1007 884
Rérelseresultat exkl. jamférelsestdrande poster 260 201 29,4 452 332 36,1 809 689
Rérelsemarginal exkl. jamforelsestérande poster, % 4.8 4,2 - 4,3 3,6 - 4,0 3,6
Investeringar 70 42 67,0 141 116 21,3 226 202
Avskrivningar 51 48 6,1 101 97 4,0 198 195
Medelantal anstéllda - - - 3232 3197 - - 3245
Andel EMV av 6vriga produkter, % 18,7 18,7 - 18,7 18,7 - - 18,6
Forsaljning online 606 497 22,0 1237 968 27,8 2215 1946
Andel forséljning online, % 11,5 10,3 - 11,9 10,4 - - 10,3
Nettoomsattning, Mkr Roérelseresultat och Rérelsemarginal
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mmmm Nettoomséttning Nettoomsattning, R12 mm Rorelseresultat exkl. jamférelsestérande poster, Mkr
Rérelsemarginal exkl. jamférelsestérande poster %, R12
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Apotekens forsiljning och marknadens utveckling

Apotek Hjartats apoteksforsaljning 6kade i kvartalet med 10,6 procent,
vilket kan jamféras med att marknadstillvaxten bedéms ha uppgatt till
10,3 procent. Forsaljningstillvaxten i fysiska apotek var fér Apotek
Hjartat 9,3 procent i kvartalet, att jamféras med marknadstillvaxten som
beddéms ha uppgatt till 7,8 procent. Sett éver den senaste 12-
manadersperioden ar nu Apotek Hjartats marknadsandel 6ver 32
procent och Apotek Hjartats marknadsledande position har fortsatt att
starkas.

Inga apotek dppnades eller stdngdes under det andra kvartalet.
E-handelns utveckling

Apotek Hjartats onlineférsaljning 6kade med cirka 22 procent i kvartalet,
att jamfora med cirka 20 procent for marknaden.

E-handelsandelen i marknaden 6kade till 22,4 procent (20,6) medan
Apotek Hjartats e-handelsandel uppgick till 11,5 procent (10,3).
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KONCERNENS UTVECKLING HALLBARHETSRAPPORT SEGMENT FINANSIELL INFORMATION OVRIGT
Apoteksforsaljning
Q2 jan-jun jul-jun  jan-dec
2024 2023 2024 2023 23/24 2023
Férséljning alla apotek, Mkr 5290 4782 10377 9253 19872 18748
Tillvéxt férsaljning alla apotek, % 10,6 13,3 12,1 10,5 - 11,1
Tillvaxt forsaljning jamférbara apotek, % 10,5 13,1 12,0 10,4 - 10,9
Antal apotek
31 dec 30 jun
Antal apotek 2023 Nya Sténgda 2024
Apotek Hjartat 390 - - 390
Apotekens forsaljningsutveckling jamfért med Apotekens e-handelstillvaxt jamfért med
apoteksmarknaden*, % apoteksmarknadens e-handelstillvaxt*, %
15 15 60 60
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20 20
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mmmm MV arknadsutveckling Apotek Hjartats forsaljningsutveckling

* Kalla: Sveriges Apoteksforening

N
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mmmmm Marknadens e-handelsutveckling enligt Dagligvaruindex
Apotek Hjartats e-handelstillvaxt
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ICA Fastigheter

ICA Fastigheter ska sakra koncernens framtida behov av
logistik- och butiksfastigheter pa attraktiva platser i Sverige.
Fastighetsbolaget ar aktiv képare och séljare av fastigheter och
ser till att bade utveckla handelsplatser fran grunden och kdpa
strategiska fastigheter med befintliga ICA-butiker.

Nettoomsattning

Nettoomsattningen i kvartalet 6kade men hyresintékter pa egenagda
fastigheter var oférandrad. Avyttringar har inneburit omsattnings-
minskningar men dessa har kompenserats av positiva effekter fran
hyresjusteringar.

Resultat

Rorelseresultatet exkl. jamforelsestérande poster 6kade med cirka 8
Mkr jamfért med samma period 2023. Med i princip nolleffekt fran
omsattningsforandringen forklaras resultatforbattringen i allt vasentligt
av lagre kostnader. Framférallt var personalkostnaderna lagre vilket till
viss del berodde pa engangseffekter i andra kvartalet féregaende ar.
Samtidigt var avskrivningarna hdgre och intakter fran JV nagot lagre én
2023.

Investeringar och avyttringar

Den hogre investeringsnivan i kvartalet kan helt hanféras till markbytet
med Stockholms stad som bland annat innebar att mark avyttrades for
843 Mkr samtidigt som mark férvarvades for 371 Mkr. Den under-
liggande investeringsnivan i kvartalet var saledes nagot lagre an i fiol.

| andra kvartalet 2023 avyttrades fastigheter till det da nybildade JVt
Delcore.
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KONCERNENS UTVECKLING HALLBARHETSRAPPORT SEGMENT FINANSIELL INFORMATION OVRIGT
Nyckeltal
Q2 jan-jun juljun  jan-dec
Mkr om inget annat anges 2024 2023 A% 2024 2023 A% 23/24 2023
Nettoomsattning 820 794 3,3 1640 1562 5,0 3257 3179
Varav hyresintékter agda fastigheter 260 260 0,0 517 605 -14,6 1035 1123
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 760 1135 -33,0 1000 1496  -33,2 1698 2194
Rérelseresultat exkl. jamférelsestérande poster 125 117 7,3 247 305 -19,0 496 554
Varav resultatandelar JV-bolagen 23 24 -2,5 50 42 17,9 99 92
Rérelsemarginal exkl. jamforelsestérande poster, % 15,3 14,7 - 15,1 19,5 - 15,2 17,4
Investeringar 804 476 68,7 1214 860 41,2 2088 1734
Avyttringar 843 3788 -77,7 846 4264 -80,2 2024 5442
Avskrivningar 116 111 4,5 232 219 6,0 461 448
Direktavkastning, % - - - 6,3 6,6 - - 6,4
Uthyrningsgrad, % - - - 97,9 98,6 - - 98,5
Medelantal anstéllda - - - 112 112 - - 112
Nettoomsattning, Mkr Roérelseresultat och Rérelsemarginal
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ICA Banken

ICA Banken och ICA Forsakring (som ingar i ICA Bankens
verksamhet) erbjuder ett komplett utbud av finansiella tjanster
och férsakringar i Sverige. Malet ar att 6ka kundernas lojalitet
med ICA samt att minska ICA-butikernas och ICA Gruppens
transaktionskostnader.

Nettoomsattning

ICA Bankens intakter, exklusive ICA Forsakring, var nagot hogre an
foregaende ar, cirka 12 Mkr. Rantenettot var i stort oférandrat medan
kortintakterna 6kade. Premieintakterna i ICA Férsakring steg med 26
Mkr eller med cirka 10 procent.

Resultat

Rorelseresultatet exkl. jamforelsestérande poster 6kade med cirka 35
Mkr jamfért med i fjol och bankens rorelseresultat, exkl. forsakrings-
bolaget, 6kade med cirka 54 Mkr. Bankens resultat paverkades positivt
av intaktsokningen enligt ovan (exkl. ICA Férsakring) medan rérelse-
kostnaderna endast var marginellt hdgre vilket innebar ett forbattrat K/l-
tal. Kreditférlusterna uppgick till -80 Mkr (-123) och var saledes 43 Mkr
lagre an forra aret. Sett 6ver den senaste 12-manadersperioden
minskade bankens affarsvolym med 2,2 procent, framst pa grund av
lagre konsumtionslanevolym.

ICA Forsakrings resultat var 19 Mkr lagre an foregaende ar. Premie-
intékterna fortsatte att utvecklas positivt men hogre rérelsekostnader,
samt ett ogynnsamt skadeutfall med nagra storre skador under
kvartalet, ledde sammantaget till ett kraftigt forsémrat resultat jamfort
med féregéende ar.
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KONCERNENS UTVECKLING HALLBARHETSRAPPORT SEGMENT FINANSIELL INFORMATION
Nyckeltal
Q2 jan-jun juljun  jan-dec
Mkr om inget annat anges 2024 2023 A% 2024 2023 A% 23/24 2023
Intakter 737 691 6,7 1473 1362 8,1 2908 2797
Varav réntenetto 346 348 -0,6 697 681 2,4 1414 1398
Varav provisionsnetto 67 70 -5,2 148 139 6,5 304 295
Varav forsakringsintakter 275 249 10,1 534 486 10,0 1045 996
Rérelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 143 103 38,0 246 232 58 530 517
Rérelseresultat exkl. jamférelsestdrande poster 125 90 39,3 212 205 3,8 466 458
Varav ICA Forsakring -7 12 -163,3 4 28 -850 35 59
Varav resultatandelar JV (bolan) -9 10 11,3 -17 -16 2,2 -35 -35
K/I-tal, % (ICA Banken AB) - - - 51,5 53,3 - - 51,7
Avkastning pa eget kapital, % - - - 9,7 9,3 - - 9,7
Kreditforlustniva, % - - - -2,5 -2,2 - - -2,3
Karnprimarkapitalrelation, % (ICA Banken AB) - - - 14,1 14,9 - - 14,1
Affarsvolym, Mkr (ICA Banken AB) - - - 58083 59363 - - 58403
Medelantal anstéllda - - - 543 512 - - 514
Intakter, Mkr Rorelseresultat exkl. jamférelsestdrande poster, Mkr
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;gg ' p = m - 2 Zgg 150 400
=il T
300 1500 [ / 200
200 I 1000 50 I I I I 100
100 500
0 0 0 0

Q2 Q@3 Q@ Q1 Q@2 Q@ Q@ Q1 Q2
2022 2023 2024

| ntakter Intakter, R12

Q2

Q3
2022

Q4

Q1

Q2 Q3

2023

Q4

Q1 Q2
2024

mmmmm Rorelseresultat exkl. jamférelsestorande poster
Rorelseresultat exkl. jamforelsestdrande poster, R12

21



KONCERNENS UTVECKLING

Im VD-ORD

GRUPPEN

Ovrig information

Sdsongsvariationer

Dagligvaruhandeln paverkas av arets hogtider och nar dessa infaller. Framférallt ar jul och pask viktiga
helger. For en stor del av detaljhandeln ar det fjarde kvartalet det sésongsmassigt starkaste kvartalet.

Risker och osdkerhetsfaktorer

ICA Gruppen arbetar koncerndvergripande med att systematiskt identifiera och hantera de risker som ar
férenade med verksamheten. Riskhanteringsprocessen ar integrerad i enheternas strategi- och
planeringsarbete. Riskerna konsolideras och hanteringen av dessa rapporteras och foljs upp av ICA
Gruppens koncernledning och styrelse.

ICA Gruppen har en vasentlig exponering mot svensk och baltisk dagligvaruhandel samt den svenska
apoteksmarknaden. En forsamrad konjunktur eller politiska beslut &r faktorer som skulle kunna paverka
koncernens forsaljning och resultat negativt. ICA Gruppens finanspolicy anger hur de finansiella riskerna
ska hanteras och begrénsas. Den utgdr ocksa ramverk for koncernens finansforvaltning. Mer information
om riskhantering finns pa sidorna 122-129 i ICA Gruppens arsredovisning for 2023.

Transaktioner med narstaende
Inga vasentliga transaktioner mellan ICA Gruppen och narstaende har skett.

ICA GRUPPEN DELARSRAPPORT ANDRA KVARTALET 2024

HALLBARHETSRAPPORT SEGMENT FINANSIELL INFORMATION OVRIGT

Moderbolaget — andra kvartalet

Moderbolagets nettoomsattning var 12 Mkr (341). Finansiella kostnader uppgar i kvartalet

till -330 Mkr (-304). Resultat efter finansiella poster uppgick till 2 517 Mkr (5 410). Lagre resultat i ar ar
hanférligt till minskade utdelningar fran koncernbolag. Per den 1 januari 2024 6verlats IT-verksamhet fran
ICA Gruppen AB till ICA Sverige AB. Moderbolaget har fram till dess salt IT-tjanster internt inom ICA
Gruppen.

For kommentar kring féréandring av lan och finansiella kostnader, se Koncernens utveckling.
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Rapport dver totalresultat i sammandrag, koncernen ICA Gruppen
Q2 jan-jun juljun  jan-dec Q2 jan-jun jul-jun  jan-dec
Mkr Not 2024 2023 2024 2023 23/24 2023 Mkr Not 2024 2023 2024 2023 23/24 2023
Nettoomsattning 39826 37823 76975 72428 152192 147 645 Ovrigt totalresultat, poster som ej kan
overfo ill Itatrakni s
Kostnad for salda varor och tjanster 33265 -31545 64211 60375 -126725 -122 889 :I‘(':n"ras till resultatrakningen, netto efter
Bruttoresultat 6561 6278 12764 12053 25467 24755 Omvérdering formansbestdmda pensioner 149 - 149 - -364 513
Férsaljningskostnader -3 806 -3 693 -7 610 -7 227 -14966 -14 584 6vrigt totalresultat, poster som kan overféras
Administrationskostnader 1141 1073 2179 2141 4398  -4360 till resultatrékningen, netto efter skatt
Ovriga rérelseintékter 117 106 231 224 520 514 Fordndring av omrakningsreserv o 89 e 123 -93 -34
Ovriga rérelsekostnader B B B R R B Forandring av sakringsreserv -133 161 70 50 -486 -506
ii & ioi Andel av joint ventures 6vriga totalresultat -18 26 4 17 -81 -68
ir;?ﬂ:tr inresseforetaqs och jont ventures 2 15 1 2 13 o4 38 Summa poster som kan 6verforas till
Rorel Itat exkl. jamforelsestorand resultatrgkningen -194 277 137 190 -661 -608
orelseresultat exkl. jamforelsestorande 1746 1629 3236 2922 6677 6363
poster
Reavinster/fériuster vid forsalining av dotterforetag , , 520 379 521 426 610 514 Periodens totalresultat 1377 1801 2474 2400 3203 3129
och anlaggningstillgangar ’
Nedskrivningar 3 -4 - -22 -1 -191 -170
- Periodens resultat hanforligt till:
Rorelseresultat 7 2262 2008 3736 3346 7097 6707
Moderforetagets aktiedgare 1422 1524 2188 2210 4227 4 250
. - — Innehav utan bestimmande inflytande 0 - 0 - 0 -
Finansiella intékter 11 21 30 49 88 107
Finansiella kostnader 7 -502 -548 -944 -1075 -1989 -2120
- Periodens totalresultat hanforligt till:
Finansnetto -491 -527 -914 -1 027 -1 901 -2014
- Moderforetagets aktiedgare 1377 1801 2474 2 400 3203 3129
Resultat fore skatt 1771 1481 2822 2320 5195 4693
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 - 0 - 0 -
Skatt -349 43 -635 -109 -968 -443
Periodens resultat 1422 1524 2188 2210 4227 4250
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Rapport dver finansiell stéllning i sammandrag, koncernen ICA Gruppen

30 jun 31 dec 30 jun 31 dec
Mkr Not 2024 2023 2023 Mkr Not 2024 2023 2023
TILLGANGAR EGET KAPITAL OCH SKULDER
Anlaggningstillgangar Eget kapital 19 371 16 720 17 428
Goodwill 16 301 16 301 16 301
Varumarken 13007 13 041 12979 Langfristiga skulder
Ovriga immateriella tillgangar 2423 2287 2399 Avsattningar 3469 2871 3603
Byggnader, mark och férvaltningsfastigheter 15277 15029 14 573 Uppskjutna skatteskulder 3777 4 099 3711
Nyttjanderattstillgangar 7 21568 20823 21356 Langfristiga rantebarande skulder 17740 23994 21053
Andelar i joint ventures och intresseféretag 2 1422 1341 1305 Langfristiga leaseskulder 18 779 17 519 18 330
ICA Bankens utlaning och placeringar 19315 19691 19432 Ovriga langfristiga skulder 43 43 53
Uppskjuten skattefordran 62 59 60 Summa langfristiga skulder 43809 48 526 46 750
Ovriga anléaggningstillgangar 3542 3972 3419
Summa anléggningstillgangar 92916 92 544 91 822 Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder 2733 3927 2188

Omsittningstillgangar Inlaning i ICA Banken 24240 25582 24 336
Varulager 5343 5706 5182 Kortfristiga leaseskulder 4147 4 350 4436
ICA Bankens utlaning och placeringar 4237 3 860 4441 Ovriga kortfristiga skulder 23298 21850 21986
Ovriga omséttningstillgangar 8 690 9 156 8793 Summa kortfristiga skulder 54417 55709 52 945
Tillgangar som innehas for forsaljning 4 41 1014 1
ICA Bankens likvida medel 4 567 5805 4302 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 117 597 120954 117 123
Likvida medel 5 1802 2869 2582
Summa omsittningstillgangar 24680 28410 25 301
SUMMA TILLGANGAR 117 597 120954 117 123
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Rapport dver kassafléden i ssammandrag, koncernen ICA Gruppen
Q2 jan-jun jul-jun  jan-dec Q2 jan-jun jul-jun  jan-dec
Mkr Not 2024 2023 2024 2023 23/24 2023 Mkr Not 2024 2023 2024 2023 23/24 2023
Rorelseresultat SR 2005 EEEREY 3346 7007 6707 Utbetald utdelning til aktieagare i ICA Gruppen AB 540 -559 540 -559 540 -559
Av- och nedskrivningar 1669 1573 3354 3087 6733 6 466 —
Utdelning fran joint ventures 25 25 25 25 75 75 Forandring av lan -1493 -7 158 -2 805 -7 214 -7467 -11876
Ovriga poster som inte ingar i kassaflédet -644 -367 783 -430 641 -289 Erlagda r‘_”“"tor 244 431 454 761 985 1292
Betald inkomstskatt 286 268 459 496 -809 845 Erlagda rantor leaseskulder -247 -174 -416 -299 =791 -675
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 5026 5ot s o73 s 532 12 454 12118 Amortering leaseskulder -1 089 -1 051 -2 187 -2 097 -4 187 -4 097
fore forandring av rorelsekapital Aterkdp av egna aktier via tidigare moderbolag® - - - - -21 -21
Férandring av rorelsekapital: Kapitaltillskott, férvarv och utdelning avseende
innehav utan bestdmmande inflytand ° 0 9 0 ° 0
Varulager 2 1 354 -151 -156 289 284 ehav utan bestdmmande inflytande
Kortfristiga fordringar 760 283 67 125 203 " Kassaflode fran finansieringsverksamheten -3 605 -9 372 -6 393 -10930 -13983 -18 520
Kortfristiga skulder 3.4 883 1242 1274 970 1 264 961 Periodens kassaflode 179 -1 842 -528 -1 483 -2 307 -3 262
ICA Bankens netto av in-, utlaning samt
placeringar 3 =L 579 e 961 1284 -580 Likvida medel vid periodens bérjan 6191 10504 6884 10143 8674 10143
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 7 4 467 4863 7 320 7183 12927 12789 Kursdifferens i likvida medel -2 11 13 14 2 3
Likvida medel vid periodens utgang 6 369 8674 6 369 8 674 6 369 6 884
Forvarv av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar -1431 -1052 2184 -1890 -4 053 3759 " Utgifterna 2023 hanfér sig till processen for utkopet av ICA Gruppens aktier fran Nasdaq Stockholm.
For"saljn!ng a_v njaterlella och immateriella 7 845 3789 850 4282 2067 6399
anlaggningstillgangar
Férandring av finansiella anlaggningstillgangar -8 2 -26 3 -43 -13
Erhallna rantor 11 19 28 44 85 100
Investering i joint ventures och intresseforetag -101 -91 -123 -175 -207 -258
Kassaflode fran investeringsverksamheten -684 2667 -1 455 2264 -1251 2468
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Rapport dver férandringar i eget kapital i sammandrag, koncernen ICA Gruppen

HALLBARHETSRAPPORT FINANSIELL INFORMATION

Hanforligt till  Hanforligt till innehav
moderbolagets utan bestdammande
Mkr aktiedgare inflytande Totalt
Ingaende eget kapital 2024-01-01 17 428 0 17 428
Utdelning -540 - -540
Férandring av innehav utan bestdmmande inflytande - 9 9
Periodens totalresultat 2474 0 2474
Utgaende eget kapital 2024-06-30 19 362 9 19 371
Hanforligt till ~ Hanforligt till innehav
moderbolagets utan bestdmmande
Mkr aktiedgare inflytande Totalt
Ingaende eget kapital 2023-01-01 14 878 0 14 878
Utdelning -559 0 -559
Periodens totalresultat 2400 - 2400
Utgaende eget kapital 2023-06-30 16 719 0 16 720
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Tillaggsupplysningar — koncern

Not 1. Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport ar upprattad enligt IAS 34 Delarsrapportering. Samma redovisningsprinciper och
berakningsmetoder tillampas som i arsredovisningen 2023.

ICA Gruppen aktiebolag (AB) ar ett dotterbolag till ICA-handlarnas Férbund, organisationsnummer
802001-5577. ICA-handlarnas Férbund ager 87,3 procent och AMF Tjanstepension AB (AMF) 12,7
procent av aktierna i ICA Gruppen AB.

Upplysningar enligt IAS 34:16A framkommer forutom i de finansiella rapporterna aven i évriga delar av
delarsrapporten. Alla belopp i denna rapport ar angivna i miljoner svenska kronor (MSEK) om inget annat
anges. Avrundningsdifferenser kan férekomma.

Nya standarder fran IASB med tillampning fran 2024 och framat med relevans foér ICA Gruppen
IFRS 18 Presentation and Disclosure in Financial Statements publicerades i april. Den géller fran och
med den 1 januari 2027 med retroaktiv tilldmpning. IFRS 18 ersétter IAS 1 Utformning av finansiella
rapporter. Jamfort med IAS 1 innehaller IFRS 18 storre krav pa hur resultatrdkningen ska utformas, bland
annat med en definition av rorelseresultatet (EBIT). Vidare staller IFRS 18 krav pa hur poster ska
aggregeras och disaggregeras, samt hur egna definierade nyckeltal och matt (APM) ska motiveras,
presenteras och forklaras. IFRS 18 tar aven bort de valméjligheter som finns i IAS 1 géllande var i
kassaflddet som rantor och utdelningar presenteras.

Det finns andra mindre foéréandringar av standarder som ar godkanda for tillampning fran 2024, men ingen
forandring som beddmts paverka ICA Gruppens finansiella rapporter i vasentlig grad. Detsamma galler for
de tolkningsuttalanden som utgivits fran IFRS IC.

Viasentliga antaganden och bedémningar

Att uppratta de finansiella rapporterna enligt IFRS kraver att féretagsledningen gér bedémningar och
uppskattningar samt gér antaganden som paverkar tillampningen av redovisningsprinciperna och de
redovisade beloppen i resultat- och balansrakningen. Uppskattningar och antaganden ar baserade pa
historiska erfarenheter och ett antal faktorer som under rddande férhallanden synes vara rimliga.
Resultatet av dessa uppskattningar och antaganden anvands sedan for att bedoma de redovisade
vardena pa tillgangar och skulder som inte annars tydligt framgar av andra kallor. Det verkliga utfallet kan
avvika fran dessa uppskattningar och bedémningar.
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Not 2. Andelar i joint ventures och intresseforetag
Resultatandel

Q2 jan-jun jul-jun  jan-dec
Mkr 2024 2023 2024 2023 23/24 2023
Ancore Fastigheter AB 19 20 39 39 78 79
Trecore Fastigheter AB 4 5 11 5 20 14
Delcore Fastigheter AB -1 1 -1 1 -1
Borgo AB (publ) -9 -10 -17 -16 -35 -35
MD International AB (Min Doktor) 1 -3 -4 -14 -10 -19
Fastighetsaktiebolaget Postgarden AB 0 0 0 0 0 0
Totalt 15 1 29 13 54 38
Redovisat varde

30 jun 31 dec

Mkr 2024 2023 2023
Ancore Fastigheter AB 735 776 727
Trecore Fastigheter AB 29 42 34
Delcore Fastigheter AB 11 41 3
Borgo AB (publ) 559 386 450
MD International AB (Min Doktor) 77 86 81
Fastighetsaktiebolaget Postgarden AB 11 1 1
Totalt 1422 1341 1305
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Ancore Fastigheter AB ar ett samarbetsarrangemang mellan Alecta pensionsforsakring och ICA
Fastigheter. Parterna ager vardera 50 procent av bolaget. Alla vasentliga beslut om verksamheten i
Ancore maste fattas i samférstand mellan de tva dgarna. Ancore Fastigheter AB &ger och forvaltar
fastigheter pa 33 handelsplatser i Sverige, som innehaller ICA-butiker i vilka verksamheten bedrivs av

icke konsoliderade ICA-handlare. Baserat pa alla relevanta fakta i samarbetsarrangemanget utgér Ancore

Fastigheter AB ett joint venture. Konsolidering sker enligt kapitalandelsmetoden.

HALLBARHETSRAPPORT

Information avseende Trecore Fastigheter AB

Trecore Fastigheter AB ar ett samarbetsarrangemang mellan Bonnier Fastigheter och ICA Fastigheter.
Parterna ager vardera 50 procent av bolaget. Alla vasentliga beslut om verksamheten i Trecore

SEGMENT

FINANSIELL INFORMATION

OVRIGT

Fastigheter AB maste fattas i samforstand mellan de tva dgarna. Trecore Fastigheter AB ager och
forvaltar fastigheter pa 45 handelsplatser i Sverige, som innehaller ICA-butiker i vilka verksamheten

bedrivs av icke konsoliderade ICA-handlare. Baserat pa alla relevanta fakta i samarbetsarrangemanget
utgor Trecore Fastigheter AB ett joint venture. Konsolidering sker enligt kapitalandelsmetoden.

Q2 jan-jun jul-jun  jan-dec Q2 jan-jun juljun  jan-dec
Mkr 2024 2023 2024 2023 23/24 2023 Mkr 2024 2023 2024 2023 23/24 2023
Intékter 150 140 301 280 581 560 Intékter 75 71 150 142 292 284
Kostnader -67 -62 -136 -128 -269 -261 Kostnader -36 -44 -76 -81 -212 -218
Rorelseresultat 84 78 165 152 312 299 Rorelseresultat 39 27 75 61 80 66
Finansnetto -32 -25 -62 -49 -113 -99 Finansnetto -33 -33 -64 -64 -131 -131
Skatt -13 -13 -25 -25 -48 -48 Skatt -5 -4 -4 -9 -5 -10
Periodens resultat 39 41 78 79 152 153 Periodens resultat 1 -10 7 -12 -56 -75
Ovrigt totalresultat -17 -2 -12 -14 -82 -84 Ovrigt totalresultat -12 15 -2 11 -32 -18
Periodens totalresultat 22 39 66 65 70 69 Periodens totalresultat -1 5 5 -1 -87 -93
Anlaggningstillgangar - - 5414 5581 5471 Anlaggningstillgangar - - 3927 4 046 3944
Omsattningstillgangar - - 261 265 222 Omsattningstillgangar - - 73 24 44
Summa tillgangar - - 5675 5845 5693 Summa tillgangar - - 4001 4070 3988
Eget kapital - - 1417 1497 1401 Eget kapital - - 1001 1089 996
Langfristiga skulder - - 2785 3 306 3083 Langfristiga skulder - - 2 006 2934 2221
Kortfristiga skulder - - 1473 1042 1208 Kortfristiga skulder - - 993 47 771
Summa eget kapital och skulder - - 5675 5845 5693 Summa eget kapital och skulder - - 4001 4070 3988

ICA GRUPPEN DELARSRAPPORT ANDRA KVARTALET 2024

28



ICA

GRUPPEN

Information avseende Delcore Fastigheter AB
Delcore Fastigheter AB ar ett samarbetsarrangemang mellan AMF och ICA Fastigheter som bildades den

VD-ORD

KONCERNENS UTVECKLING

1 april 2023. Parterna ager vardera 50 procent av bolaget. Alla vasentliga beslut om verksamheten i

Delcore Fastigheter AB maste fattas i samforstand mellan de tva &dgarna. Delcore Fastigheter AB dger
och forvaltar fastigheter pa 30 handelsplatser i Sverige, som innehaller ICA-butiker i vilka verksamheten
bedrivs av icke konsoliderade ICA-handlare. Baserat pa alla relevanta fakta i samarbetsarrangemanget
utgor Delcore Fastigheter AB ett joint venture. Konsolidering sker enligt kapitalandelsmetoden.

Q2 jan-jun jul-jun  jan-dec
Mkr 2024 2023 2024 2023 23/24 2023
Intékter 88 83 177 83 344 250
Kostnader -47 -47 -95 -47 -211 -164
Rorelseresultat 42 36 83 36 132 86
Finansnetto -41 -41 -79 -41 -162 -124
Skatt -7 -4 -13 -4 -15 -5
Periodens resultat -6 -9 -10 -9 -45 -44
Ovrigt totalresultat -11 39 16 39 -53 -31
Periodens totalresultat -7 30 6 30 -98 -74
Anlaggningstillgangar - - 4 857 4 987 4911
Omsattningstillgangar - - 133 112 114
Summa tillgangar - - 4990 5099 5025
Eget kapital - - 1835 1933 1829
Langfristiga skulder - - 3101 3099 3118
Kortfristiga skulder - - 54 67 79
Summa eget kapital och skulder - - 4990 5099 5025
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HALLBARHETSRAPPORT

Information avseende Borgo AB (publ)

SEGMENT

FINANSIELL INFORMATION

OVRIGT

Borgo &r ett samarbetsarrangemang mellan ICA Banken, lkano Bank, Séderberg & Partners och
Alandsbanken kring ett gemensamt hypoteksbolag pa& den svenska marknaden. ICA Gruppen &ger,
genom ICA Banken, 19,9 procent av bolaget. Det gemensamt &gda bolaget utgor ett intresseféretag inom

ICA Gruppen och redovisning sker enligt kapitalandelsmetoden.

Q2 jan-jun juljun  jan-dec
Mkr 2024 2023 2024 2023 23/24 2023
Intékter -4 -20 -14 -30 -56 =72
Kostnader -51 -41 -91 -71 -167 -149
Rorelseresultat -55 -62 -104 -102 -223 -221
Finansnetto - - - - - -
Skatt 11 13 21 21 46 45
Periodens resultat -44 -49 -83 -81 177 -176
Ovrigt totalresultat 1 3 13 -25 10 -6
Periodens totalresultat -32 -47 -70 -106 -167 -182
Anlaggningstillgangar - - 39192 28435 35454
Omsattningstillgangar - - 1358 2471 2663
Summa tillgangar - - 40 549 30907 38117
Eget kapital - - 2704 1833 2154
Langfristiga skulder - - 25308 23300 26 395
Kortfristiga skulder - - 12 537 5773 9 568
Summa eget kapital och skulder - - 40 549 30907 38117
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Information avseende MD International AB (Min Doktor)

MD International AB (Min Doktor) ar ett samarbetsarrangemang mellan ICA Gruppen och ett antal andra
parter, daribland EQT Ventures Fund. ICA Gruppen ager, genom Apotek Hjartat, 49,50 procent av
bolaget. Alla vasentliga beslut om verksamheten i Min Doktor fattas i samférstand mellan agarna. Min
Doktor ar en av Sveriges storsta aktorer inom digitala primarvardstjanster och driver ett antal drop-in-
kliniker, primart i anslutning till stérre ICA-butiker. Baserat pa alla relevanta fakta i samarbets-
arrangemanget utgor Min Doktor ett intresseforetag. Konsolidering sker enligt kapitalandelsmetoden.

Q2 jan-jun jul-jun  jan-dec
Mkr 2024 2023 2024 2023 23/24 2023
Intékter 96 93 166 160 314 308
Kostnader -94 -98 -175 -188 -333 -346
Rorelseresultat 2 -5 -8 =27 -19 -37
Finansnetto 0 0 0 0 -1 -1
Skatt - - - - - -
Periodens resultat 2 -5 -9 -28 -19 -38
Ovrigt totalresultat - - - - - -
Periodens totalresultat 2 -5 -9 -28 -19 -38
Anlaggningstillgangar - - 258 270 263
Omsattningstillgangar - - 50 70 55
Summa tillgangar - - 308 340 318
Eget kapital - - 241 260 249
Langfristiga skulder - - 1 2 1
Kortfristiga skulder - - 67 79 67
Summa eget kapital och skulder - - 308 340 318
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HALLBARHETSRAPPORT SEGMENT FINANSIELL INFORMATION OVRIGT
.. - .. *
Not 3. Jamforelsestorande poster’
Q2 jan-jun jan-dec
Mkr 2024 2023 2024 2023 2023
Reavinster/forluster vid forséljning av dotterféretag och
anlaggningstillgangar
ICA Sverige 0 0 0 0 0
Rimi Baltic 1 0 1 0 66
ICA Fastigheter 519 907 520 972 1192
Internvinster sale and leaseback enligt IFRS 16 Leasing - -528 - -547 -744
Totalt 520 379 521 426 514
Nedskrivningar
Rimi Baltic -4 - -7 -1 -40
ICA Fastigheter - - -14 - -131
Totalt -4 - -22 -1 -170
Summa jamforelsestérande poster 516 379 500 425 344
*) Se sid 36 for definition av jamforelsestérande poster.
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Not 4. Tillgangar och skulder som innehas for férsaljning
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Avser fastigheter i Sverige och de baltiska landerna som planeras att séljas inom ett ar.

Not 5. Kassaflddesanalys (exkl. ICA Banken)

Q2 jan-jun jul-jun  jan-dec
Mkr 2024 2023 2024 2023 23/24 2023
e —— e 2m0 sew s vms niom
Férandring av rorelsekapital:
Varulager 1 354 -151 -156 289 284
Kortfristiga fordringar 721 -261 13 -123 278 143
Kortfristiga skulder 538 1085 949 798 882 732
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 4193 4008 6 462 5785 13414 12738
Kassaflode fran investeringsverksamheten -578 2747 -1310 2438 -950 2798
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -3 604 -9 592 -5945 -10 848 -13535 -18437
Periodens kassaflode 12 -2 837 -793 -2 625 -1070 -2 901
Likvida medel vid periodens boérjan - - 2582 5480 5480
Kursdifferens i likvida medel - - 13 14 3
Likvida medel vid periodens utgang - - 1802 2869 2582

Not 6. Finansiella instrument

Per 30 juni 2024 uppgar finansiella tillgangar varderade till verkligt varde i ICA Gruppen till 5 279 Mkr

(4 823). I hierarkin for verkligt varde ar hela beloppet hanforligt till niva 1. Finansiella skulder varderade till

verkligt varde ar 55 Mkr (100) per 30 juni 2024. Redovisat varde motsvarar verkligt varde for alla

finansiella tillgangar och skulder férutom for obligationslan dar verkligt varde understiger redovisat varde

med 240 Mkr (understiger redovisat varde med 166).
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Not 7. Leasing
Q2 jan-jun jan-dec
Leasingposter i Resultatrakningen, Mkr 2024 2023 2024 2023 2023
Totala hyresintakter inkl rorliga intakter 953 884 1900 1774 3 568
Leasekostnader avseende variabla hyror -40 -27 -65 -69 -128
Réntekostnader leaseskuld -247 -174 -416 -299 -675

Det finns leasar av lagt varde samt leasar med en |6ptid kortare &n tolv manader for vilka beloppen inte ar

materiella.

30 jun 31 dec
Summa nyttjanderattstillgangar, Mkr 2024 2023 2023
Vid arets borjan 21356 17042 17 042
Férandrade och nya avtal 2 336 5655 8 557
Avskrivningar -2 247 -2 071 -4.212
Omréakningsdifferens 124 197 -31
Redovisat virde 21568 20823 21 356

Nyttjanderattstillgangarna utgors huvudsakligen av fastigheter och lokaler men bestar aven av

automationsutrustning, truckar, lastbilar och personbilar.

Not 8. Ovriga upplysningar

Gallande BEPS 2.0, regler om Global minimibeskattning, fortsatter arbetet med att tolka det komplexa

regelverket. BEPS 2.0 borjar att galla fran och med 2024 med mdjlighet till vissa lattnadsregler under de

forsta aren. Eftersom komplexiteten i regelverket ar stor, och att reglerna i manga delar ar svara att tolka,
gar det inte i nulaget att beddma om BEPS 2.0 kommer att ha nagon effekt pa aktuell skatt for ICA

Gruppen 2024.
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GRUPPEN

ICA Gruppen AB, resultatrékning i sammandrag ICA Gruppen AB, balansrakning i sammandrag

Q2 jan-jun juljun  jan-dec 30 jun 31 dec

Mkr 2024 2023 2024 2023 23/24 2023 Mkr 2024 2023 2023

Nettoomsattning® 12 341 18 679 672 1333 TILLGANGAR

Kostnad for salda tjanster 0 -323 1 -636 -617 -1254 Anlaggningstillgangar

Bruttoresultat 12 18 19 43 55 79 Andelar i koncernféretag 30847 30841 30 841
Ovriga immateriella tillgangar 14 181 197

Administrationskostnader -130 -137 -249 -268 -529 -547 Uppskjuten skattefordran 36 31 41

Rorelseresultat -118 -120 -230 -224 -474 -468 Langfristiga fordringar hos koncernféretag 860 1488 835
Ovriga anlaggningstillgangar 293 944 547

Resultat fran andelar i koncernféretag 2750 5600 2750 5600 2751 5600 Summa anléggningstillgangar 32050 33485 32 460

Finansiella intékter koncernfoéretag 204 214 400 403 864 867

Finansiella intakter 11 19 28 43 83 99 Omsittningstillgangar

Finansiella kostnader koncernféretag 0 0 -1 0 -1 0 Kortfristiga fordringar hos koncernféretag 17 022 17 707 18 748

Finansiella kostnader -330 -304 -611 -768 -1574 -1730 Ovriga omséttningstillgangar 360 809 525

Resultat efter finansiella poster 2517 5410 2 336 5054 1650 4 368 Likvida medel 1455 2 604 2142
Summa omsattningstillgangar 18837 21120 21415

Bokslutsdispositioner - - - - 2433 2433

Resultat fore skatt 2517 5410 2336 5054 4083 6 801 SUMMA TILLGANGAR 50887 54 605 53 876

Skatt 48 39 84 112 276 248 EGET KAPITAL OCH SKULDER

Periodens resultat 2564 5449 2420 5166 3807 6553 Eget kapital EIEEE) 18487 19346
Obeskattade reserver 412 - 412

" Av nettoomséttningen fér kvartalet avser 12 Mkr (338) koncernforetag. Avsittningar 711 640 704
Langfristiga skulder
Langfristiga rantebarande skulder 17733 23986 21046
Ovriga langfristiga skulder 10 10 17
Summa langfristiga skulder 17742 23996 21063
Kortfristiga skulder
Kortfristiga rantebarande skulder 2733 3927 2188
Kortfristiga skulder till koncernféretag 7 335 7118 9043
Ovriga kortfristiga skulder 223 437 620
Summa kortfristiga skulder 10292 11482 11 850
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 50887 54 605 53 876
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GRUPPEN
Nyckeltal fér koncernen ICA Gruppen Kvartalséversikt
Q2 jan-jun jan-dec Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
2024 2023 2024 2023 2023 Mkr 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2024 2024
Nettoomsattning, Mkr 34 544 35558 34 605 37 823 36 943 38 273 37 150 39 826
Rérelseresultat fore avskrivningar (EBITDA), Mkr 3931 3581 7 090 6434 13173 5 S
Rorelseresultat fore 3471 2883 2853 3581 3540 3199 3159 3931
avskrivningar (EBITDA), Mkr
Rérelseresultat exkl. jamférelsestdrande poster, Mkr 1746 1629 3236 2922 6 363
N . o N Rorelseresultat exkl.
Rérelsemarginal exkl. jamférelsestérande poster, % 4,4 4,3 4,2 4,0 4,3 jamférelsestérande poster, Mkr 1707 1389 1293 1629 1955 1487 1490 1746
Rérelsemarginal, % 5,7 53 4,9 4.6 4,5 3 i
ﬁore'!semarg"mal exkl. \ 49 39 37 43 53 39 4,0 4.4
Nettomarginal, % 36 4,0 238 3.1 2,9 jamfbrelsestorande poster, %
Avkastning pa sysselsatt kapital exkl. ICA Banken, % _ _ 9.9 8.9 92 Rorelseresultat, Mkr 2004 1197 1338 2008 1940 1421 1474 2 262
N ) , Rorelsemarginal, % 5,8 3,4 3,9 53 53 3,7 4,0 57
Avkastning pa eget kapital exkl. ICA Banken, % - - 23,4 15,2 25,5
Resultat fore skatt, Mkr 1884 185 839 1481 1443 931 1051 1771
e o - -
Soliditet, % 1o 138 149 Periodens resultat, Mkr 1596 216 687 1524 1212 828 765 1422
Nettoskuld exkl. ICA Banken, Mkr - - -41595 -46920 -43424 A !
Avkastning pé eget kapital exk. 13,2 12,2 13,3 15,2 17,4 255 251 234
Nettoskuld exkl. ICA Banken / EBITDA - - 3,0 3,7 3,3 ICA Banken, %
. R R Avkastning pa sysselsatt
Medelantal anstéllda 23 854 23 553 23763 Kapital exKl. ICA Banken, % 9,5 9,1 8,9 8,9 8.8 9,2 9,5 9,9
Kassaflode fran den Ipande 806 2617 2320 4863 2242 3364 2853 4467
verksamheten, Mkr
Nvekeltal for k ICA G Klusi IFRS 16 L i Investeringar (kassaflode), Mkr 773 888 838 1052 907 962 753 1431
yCKeltal Tor koncernen ruppen, exklusive easing -
Sif}iee':a"ek:opr:as'r’”zxwf’\ 65543 67403 68904 69748 69651 69250 68466 67586
Q2 jan-jun jan-dec N k’ Ig o A’B .
2024 2023 2024 2023 2023 posk dexkl.ICABanken, 17986 47084 48176 46920 -46338 43424 -43448 -41595
o o ivni Nettoskuld exkl. ICA Banken /
Rore!seresultat fore avskrivningar (EBITDA) exkl. IFRS 16 2615 2017 4467 4687 9184 Eaon 15 38 38 37 36 33 32 3.0
Leasing, Mkr
Rérelseresultat exklusive jamférelsestérande poster, exkl. .. . . .
’ 1553 1496 2861 2699 5841 Kvartalséversikt, exklusive IFRS16 Leasing
IFRS 16 Leasing, Mkr
Ré')relsemargirjal ez(klusive jamforelsestdrande poster, exkl. 3.9 40 3.7 3.7 40 Q3 Q4 a Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
IFRS 16 Leasing, % Mkr 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2024 2024
Avkastn-ing péa sysselsatt kapital, exkl. ICA Banken och IFRS } } 13.4 123 133 Rorelseresultat exklusive
16 Leasing, % ’ ’ ’ jamforelsestorande poster, 1629 1306 1204 1496 1815 1327 1308 1553
exkl. IFRS 16 Leasing, Mkr
Nettoskuld exkl. ICA Banken och IFRS 16 Leasing, Mkr - - -18672 -25051 -20 659 Rérelsemarginal exklusive
jamfoérelsestorande poster, 47 3,7 3,5 4,0 4,9 3,5 3,5 3,9
Nettoskuld exkl. ICA Banken och IFRS 16 Leasing / EBITDA exkl. IFRS 16 Leasing, %
i - - 2,1 2,8 2,2 — ;
exkl. IFRS 16 Leasing Avkastning pa sysselsatt
kapital, exkl. ICA Banken och 13,0 12,4 12,1 12,3 12,3 13,3 13,9 13,4
IFRS 16 Leasing, %
Nettoskuld exkl. ICA Banken
och IFRS 16 Leasing, Mkr -618 -29520 -29289 -25051 -25294 -20659 -20133 -18672
Nettoskuld exkl. ICA Banken
och IFRS 16 Leasing / EBITDA 0,1 3,3 3,3 2,8 2,8 2,2 2,2 2,1
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Im VD-ORD KONCERNENS UTVECKLING HALLBARHETSRAPPORT SEGMENT FINANSIELL INFORMATION OVRIGT
GRUPPEN
Kvartalsdata per segment Rorelseresultat exkl.
Nettoomsattning per segment jamforelsestdrande poster per
9P 9 a3 o4 o @2 @3 a4 o @2 segment Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
Mkr 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2024 2024 Mkr 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2024 2024
ICA Sverige 24 777 25129 24 285 26 666 25 805 26 737 25918 27 991 ICA Sverige 1171 767 665 027 1168 971 939 925
Rimi Baltic 4 660 5088 4 807 5307 5379 5545 5 096 5462 Rimi Baltic 117 292 193 264 215 138 74 231
Apotek Hjartat 4182 4 362 4 503 4 832 4712 4917 5153 5 359 Apotek Hjértat 142 08 131 201 186 171 192 260
ICA Fastigheter 720 743 768 794 771 846 820 820 ICA Fastigheter 177 182 188 117 158 % 122 125
IfJA Banken 605 662 671 691 709 726 735 737 ICA Banken 125 93 115 % 154 %9 87 125
Ovrigt 323 331 339 Sad 330 324 6 i Ovrigt -103 -126 -88 -103 -66 -143 -107 113
Internférsaljning -723 -756 -768 -809 -763 -821 -579 -571 ~
Rorelseresultat exkl.
Nettoomsittning 34544 35558 34605 37823 36943 38273 37150 39826 jamforelsestérande poster 1629 1306 1204 1496 1815 1327 1308 1553
exkl. IFRS 16 Leasing
IFRS 16 Leasing 78 83 89 133 140 159 182 193
Rorelseresultat exkl.
jamforelsestorande poster 1707 1389 1293 1629 1955 1487 1490 1746
Rorelseresultat fore inkl. IFRS 16 Leasing
avskrivningar (EBITDA) per
segment Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
Mkr 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2024 2024
ICA Sverige 1359 959 848 1115 1355 1179 1191 1174
Rimi Baltic 232 410 302 379 336 321 183 342 Rérelsemarginal exkl.
Apotek Hjartat 192 148 180 249 235 220 242 311 jamforelsestérande poster, %,
3 4 1 2 3 4 1 2
ICA Fastigheter 627 334 361 1135 272 426 240 760 per segment Q Q Q Q Q Q Q a
Mkr 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2024 2024
ICA Banken 135 105 129 103 167 118 103 143
— ICA Sverige 4,7 3,1 2,7 3,5 4,5 3,6 3,6 3,3
Ovrigt -65 -86 -49 -65 -28 -103 -107 -113
Rimi Baltic 2,5 57 4,0 5,0 4,0 2,5 1,5 4,2
Rorelseresultat fore
avskrivningar (EBITDA) exkl. 2480 1870 1771 2917 2336 2160 1852 2615 Apotek Hjartat 3.4 23 29 &2 39 35 37 G
IFRS 16 Leasing ICA Fastigheter 24,6 24,5 24,5 14,7 20,6 10,7 14,8 15,3
IFRS 16 Leasing 992 1014 1082 664 1204 1039 1307 1316 Konc.ernen inkl. IFRS 16 4,9 3,9 37 43 5,3 3,9 4,0 44
.. " Leasing
Rorelseresultat fore
avskrivningar (EBITDA) inkl. 3471 2883 2853 3581 3540 3199 3159 3931

IFRS 16 Leasing
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Iu VD-ORD KONCERNENS UTVECKLING HALLBARHETSRAPPORT SEGMENT FINANSIELL INFORMATION OVRIGT
GRUPPEN
Finansiella nyckeltal Avstamning nettoskuld Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
ICA Grupp?n anvander sig av fipansiella matt i delérﬂsrapporten oc?h visga av dem arinte Qefinigrade av Mkr 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2024 2024
IFRS utan &r sa kallade alternativa nyckeltal. Syftet ar att ge ytterligare information som bidrar till en mer Langfristiga rantebarande
fullédig jamforelse av utvecklingen ar fran ar, och ge en indikation pa koncernens prestation och skulder -1473  -16943 -20486 -23994 -23987 -21053 -18754 -17740
finansiella stéallning. De alternativa matt som anvands anses vara allmant vedertagna inom de branscher P =
. . . . P P . . Kortfristiga rantebarande
som ICA Gruppen verkar i. De vasentligaste ar de matt for vilka styrelsen har faststallt finansiella mal. De skulder -3872 -18057 -14499  -3927 -2165 -2188  -3171 -2733
ar; vaxg sn.:.:!bb?re an rrlarknaden i dagligvaru- och apotgksve[ksamheterna, nua en rorelsernarglonal Likvida medel 4727 5 480 5 695 2869 858 2582 1792 1802
(exklusive jamforelsestérande poster och IFRS 16 Leasing) pa 4,0 procent, na en avkastning pa
sysselsatt kapital exkl. IFRS 16 Leasing pa 10,0 procent samt ha en nettoskuld exkl. ICA Banken och Z::?;;;I? ::I;LSI?;A Banken -618 -29520 -29289 -25051 -25294 -20659 -20133 -18672
IFRS 16 Leasing i forhallande till EBITDA exkl. IFRS 16 Leasing pa lagre an 2 ggr. 9
Langfristiga leasingskulder -13720 -13771 -14897 -17519 -16736 -18329 -19148 -18778
Avstamning EBITDA Q2 jan-jun jul-jun  jan-dec Kortfristiga leasingskulder -3 648 -3792 -3 989 -4 349 -4 308 -4 436 -4 166 -4 146
Mkr 2024 2023 2024 2023 23/24 2023 Nettoskuld exkl. ICA Banken 17986 -47084 -48176 -46920 -46338 -43424 -43448 -41595
Rorelseresultat 2 262 2008 3736 3 346 7097 6 707
Avskrivningar 1666 1573 3332 3086 6 542 6 296
Nedskrivningar 4 0 22 1 191 170 Avstamning Sysselsatt kapital
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 3931 3581 7 090 6434 13829 13173 exklusive ICA Banken Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
Avgar: EBITDA IFRS 16 Leasing -1316 -664 2623  -1746 4866  -3989 Mkr 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2024 2024
Ro;rls?ref::;t‘lfgr: av§knvn|ngar (EBITDA) 2615 2917 4467 4687 8964 9184 Eget kapital 43 504 14 878 15478 16720 17 935 17 428 18 524 19 371
exklusive easing Avséttningar till pensioner 2527 2796 2819 2 841 2570 3534 3564 3407
Ovriga avséttningar 13 12 32 24 18 63 54 55
;:S%Z'f“ga rantebdrande 1473 16943 20486 23994 23987 21053 18754 17740
Avstamning EBITDA Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Kortfistioa réntebarand
ortiristiga rantebaranae
Mkr 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2024 2024 skulder g 3872 18 057 14 499 3927 2165 2188 3171 2733
Rorelseresultat 2004 1197 1338 2008 1940 1421 1474 2262 Ovriga langfristiga skulder 44 37 35 43 49 53 39 43
Avskrivningar 1462 1465 1514 1573 1585 1625 1667 1666 Langfristiga leasingskulder 13720 13771 14897 17519 16736 18329 19148 18778
Nedskrivningar 6 221 1 0 15 154 18 4 Kortfristiga leasingskulder 3648 3792 3989 4 349 4 308 4 436 4 166 4146
P = Sysselsatt kapital exkl. ICA
Rorelseresultat fore 68801 70287 72236 69415 67766 67084 67422 66273
avskrivningar (EBITDA) 3471 2883 2853 3581 3540 3199 3159 3931 Banken
Avgar: EBITDA IFRS 16 992 1014  -1082 664 -1204 -1039 -1307  -1316 Genomsnittligt sysselsatt 65543 67403 68904 69748 69651 69250 68466 67 586
Leasing kapital exkl. ICA Banken
Rorelseresultat fore
avskrivningar (EBITDA) 2480 1870 1771 2917 2336 2160 1852 2615

exklusive IFRS 16 Leasing
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Definitioner av nyckeltal

Affarsvolym (ICA Banken)

Summan av utlaning, inlaning, fondsparande och
bostadslan (inklusive volym férmedlad via
samarbete).

Avkastning pa eget kapital

Periodens resultat, rullande 12 manader, i
forhallande till genomsnittligt eget kapital. ICA
Bankens verksamhet ar exkluderad ur bade
resultat- och balansrakning vid berékning av
avkastning pa eget kapital.

Avkastning pa eget kapital exkl. IFRS 16
Leasing

Periodens resultat, rullande 12 manader, i
férhallande till genomsnittligt eget kapital. ICA
Bankens verksamhet ar exkluderad ur bade
resultat- och balansrakning vid berékning av
avkastning pa eget kapital samt redovisad enligt
IFRS 16 Leasing.

Avkastning pa sysselsatt kapital

Rérelseresultat plus finansiella intakter, rullande
12 manader, i forhallande till genomsnittligt
sysselsatt kapital. ICA Bankens verksamhet ar
exkluderad ur bade resultat- och balansrakning vid
berakning av avkastning pa sysselsatt kapital.

Avkastning pa sysselsatt kapital exkl. IFRS 16
Leasing

Rérelseresultat plus finansiella intakter, rullande
12 manader, i férhallande till genomsnittligt
sysselsatt kapital. ICA Bankens verksamhet ar
exkluderad ur bade resultat- och balansrakning vid
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berakning av avkastning pa sysselsatt kapital
samt redovisad enligt IFRS 16 Leasing.

Avyttringar

Erhallna betalningar for salda materiella och
immateriella anlaggningstillgangar under perioden
enligt kassaflodesanalysen.

Bruttoresultat
Nettoomsattning minus kostnad for salda varor.

Direktavkastning (ICA Fastigheter)
Driftnetto i relation till genomsnittligt bokfort varde
for fastigheter.

EBITDA

Rorelseresultatet fére av- och nedskrivningar
(Earnings Before Interest, Taxes, Depreciation
and Amortisation).

EBITDA exkl. IFRS 16 Leasing
Rorelseresultatet fore av- och nedskrivningar
(Earnings Before Interest, Taxes, Depreciation
and Amortisation) exklusive EBITDA fran IFRS 16
Leasing.

Investeringar

Betalade investeringar i materiella och
immateriella anlaggnings-tillgangar under
perioden enligt kassaflédesanalysen.

Jamforbar butiks-, apoteksforsaljning
Butik/apotek som genererat omsattning i bade
rapportperiod och i jamférelseperioden.

HALLBARHETSRAPPORT SEGMENT

Jamforelsestorande poster

Vinst/forlust vid avyttring av anlaggningstillgangar,
nedskrivning av anlaggningstillgangar samt storre
strukturférandringar.

K/l-tal (ICA Banken)
Summa kostnader i forhallande till summa
intakter.

Kreditférlustniva (ICA Banken)
Kreditforluster i forhallande till genomsnittlig
utlaning.

Karnprimarkapitalrelation (ICA Banken)
Bankens kapitalbas i relation till riskvagda
tillgangar.

Nettomarginal
Periodens resultat i forhallande till
nettoomsattning.

Nettoskuld exkl. ICA Banken
Rantebarande skulder exklusive pensioner, ICA
Banken samt likvida medel.

Nettoskuld exkl. ICA Banken och IFRS 16
Leasing

Rantebarande skulder exklusive leaseskulder,
pensioner, ICA Banken samt likvida medel.

Nettoskuld exkl. ICA Banken/EBITDA
Rantebarande skulder exklusive pensioner, ICA
Banken samt likvida medel i férhallande till
EBITDA rullande 12 manader.

FINANSIELL INFORMATION OVRIGT

Nettoskuld exkl. ICA Banken och IFRS 16
Leasing/EBITDA exkl. IFRS 16 Leasing

Rantebarande skulder exklusive pensioner, ICA
Banken, leaseskulder enligt IFRS 16 Leasing samt
likvida medel i forhallande till EBITDA, exklusive
EBITDA fran IFRS 16 Leasing, rullande 12
manader.

Rantenetto (ICA Banken)
Skillnaden mellan bankens intakts- och
kostnadsrantor.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat i procent av nettoomsattning.

Rorelseresultat
Resultat fore finansnetto och skatt.

Soliditet

Eget kapital inklusive innehav utan bestdmmande
inflytande i forhallande till balansomslutningen.

Sysselsatt kapital
Eget kapital plus rantebarande skulder.

Uthyrningsgrad (ICA Fastigheter)
Marknadshyra for uthyrda lokaler dividerat med
totalt hyresvarde (kontrakterad arshyra +
marknadshyra for outhyrda lokaler).
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Halvarsrapporten ger en rattvisande 6versikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stallning
och resultat samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag
som ingar i koncernen star infor.

Stockholm den 15 augusti 2024

Magnus Moberg Jan Amethier Goran Blomberg

Bengt Kjell Mikael Norling Fredrik Persson

Katarina Romberg Per Stromberg Charlotte Svensson

Anette Wiotti Jonathon Clarke Magnus Rehn

Nina Jonsson
Vd ICA Gruppen

Denna delarsrapport och hallbarhetsrapport har inte varit foremal for 6versiktlig granskning av bolagets
revisorer.
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Kontakt och kalender

For ytterligare information, vanligen kontakta:

Frans Benson, IR Direktor
tel. +46 8 561 500 57

ICA Gruppens presstjanst
Tel +46 10 422 52 52

Kalender
24 oktober 2024 Rapport kvartal 3
5 februari 2025 Rapport kvartal 4, Bokslutskommuniké 2024

Denna information &r sddan information som ICA Gruppen AB ar skyldigt att offentliggdra enligt lagen
om vardepappersmarknaden. Informationen ldmnades, genom ovanstaende kontaktpersoners férsorg,
for offentliggdrande torsdagen den 15 augusti 2024 ki 07.00.

ICA Gruppen AB (publ) ar ett ledande detaljhandelsféretag med fokus pa mat och halsa. | koncernen
ingar ICA Sverige och Rimi Baltic som i huvudsak driver dagligvaruhandel, Apotek Hjartat som driver
apoteksverksamhet, ICA Fastigheter som ager och forvaltar fastigheter samt ICA Banken som erbjuder
finansiella tjanster i Sverige.

For mer information se icagruppen.se.

ICA Gruppen AB (publ)
Kolonnvagen 20

169 04 Solna

Tel. +46 8 561 500 00

www.icagruppen.se
Org nr. 556048-2837
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